
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 2 

2017.gada 31.janvārī           Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

Sēdi vada: 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Ziedonis Caune 

 

Sēdi protokolē     Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās: domes deputāti 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Edgars Turks    - piedalās  

Lilita Leoho    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās 

Modris Jansons   - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās 

Irina Dolgova   - piedalās  

Anita Klupša    - piedalās  

Aigars Strupulis  - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Inta Savicka  - piedalās 

Madars Lasmanis  - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās 

 

Sēdē piedalās: Ivars Romānovs, Laila Čima, Sandra Kalvāne, Beāta Cirmane, Līga Lonerte, 

Valdis Buividaitis, Karīna Voitkāne, Dace Ozola, Daiga Branta, Anda Strautniece, Anita 

Liekna, Aija Udalova, Olga Rudaka, Ilze Āna, Ilze Brakmane, Andris Ziemelis, Dzintars 

Lagzdiņš, Aldis Jēgeris, Haralds Dauginovičs, Modris Žeivots, Dace Kaņepone, Enija 

Kreicberga-Kapša, Laura Timrijeva, Ginta Avotiņa, Inita Babrāne, Vladislavs Beitāns, 

Aivars Kokins, Vineta Ģenderte, Anita Johansone, Antra Alksne, Ruta Medne, Staņislavs 

Matuss, Ingus Zālītis, Iveta Strēlniece, Rita Borščevska, Silvija Zīberte, Ojārs Briedis, 

Dainis Keidāns, Līga Rozenbaha, Vladislavs Pogožeļskis, Maija Lasmane, Edgars Grīnofs 

 

 

 

Sēdes vadītājs aicina balsot par sēdes darba kārtību. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: apstiprināt darba kārtību. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ 

 

1. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Kastaņu c. 17-12, 2. Kastaņu c. 13-2 

(Zaļenieku p.); 3.Parka 50-1 ( Vircavas p.), 4.Alejas 4-4, 5.Mazplatones 4-2, 6.Atmodas-2, 

7.Tirgus 3-6 (Lielplatones p.); 8.Lielvircavas 7-2,9. Lielvircavas 7-1 (Platones p.); 

10.Zemgales 5-8 (Sesavas p.), 11.Lielupes 41-1, 12.Draudzības 12A-102, 13.Draudzības 6-

104, 14.Lielupes 41-2, 15.Celtnieki-12  (Kalnciema p.); 16.Pūpolu 6-5, 17.Pērlītes 

22,18. Loka 7-1, 19.Ciedru 2-11, 20.Meža Pakuļli 2, 21.Meža Pakuļi 7 (Jaunsvirlaukas p.); 

22.Silvas-2, 23.Smīziņi-2, 24.Jelgavas 13-14,25. Griezes-6, 26.Bērzu 9-11, 27.Jelgavas 4A-

40 (Līvbērzes p.); 28.Robežnieki-4, 29.Jaunā skola-1 (Valgundes p.); 30.Dārza 1-5 (Glūdas 

p.); 31.Aspazijas 1-2 (Elejas p.); 32.Pērles-1, 33.Parka 7-17 (Svētes p.));  

2. Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Meža Pakuļi 6 

(Jaunsvirlaukas p.);  2.Draudzības iela 6-93 (Kalnciema p.), 3.Mazplatones 4-1 

(Liellplatones p.), 4.Zaļā 1-10 (Vircavas p.)); 

3. Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (1.Jelgavas 80-4, 2.Jelgavas 80-2, 3.Lielupes 19-6, 

4.Akmeņu 17-5 (Kalnciema p.); 5.Poķu iela 26-1 (Platones p.); 6.Pūpolu iela 7-3 

(Jaunsvirlaukas p.)); 

4. Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Zemgalieši-1, 2.Zemgalieši-4, 3.Kastaņu 

4-5 (Sesavas p.)); 

5. Par dzīvokļa atsavināšanu otrajā izsolē (1.Rammas-2 (Zaļenieku p.); 2. Ziedkalnes 26-

21 (Vilces pag.)); 

6. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mazlībēni, Vilces pag.); 

7. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Pārstrauti, Jaunsvirlaukas pag.); 

8. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Smiltnieki 

(Valgundes p.); 2.1.masīvs163 ( Kalnciema p.)); 

9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Avenes ( Zaļenieku p.); 

2.Dzilnas (Svētes p.); 3.Lielsvētes12 ( Svētes p).; 4.Jaunvīksnas (Lielplatones p. ); 

10. Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (1.3.masīvs 23, 2.Jelgavas iela 84, 

3.3.masīvs 49 (Kalnciema p.)); 

11. Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (Galenieki ( Sesavas pag.)); 

12. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2016.gada 28.decembra lēmumā (protokols 

Nr.19, 38.§2.p) „Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu”; 

13. Par koku ciršanu īpašumā "Glūdas skola", Glūdas pagastā, Jelgavas novadā; 

14. Par koku ciršanu īpašumā “Garaža”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā; 

15. Par grozījumiem Elejas PII "Kamenīte" nolikumā; 

16. Par Ineses Kovaļevskas atbrīvošanu no Jelgavas novada sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centra vadītāja amata; 

17. Par atļauju I.Strēlniecei savienot valsts amatpersonas amatu; 



3 

 

18. Par kustamās mantas atsavināšanu atkārtotā izsolē; 

19. Par kustamās mantas atsavināšanu trešajā izsolē; 

20. Par kustamās mantas atsavināšanu izsolē; 

21. Par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017.–2023.gadam”  aktualizētā 

Rīcības plāna un Investīciju plāna 2017.–2019.gadam apstiprināšanu; 

22. Par Jelgavas novada pašvaldības 2016.gada budžeta izpildes pārskata 

apstiprināšanu; 

23. Par saistošo noteikumu Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2017.gadam” apstiprināšanu; 

24. Par konkursa "Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2017" nolikuma un 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu; 

25. Par projektu konkursa "Mēs savai videi 2017" nolikuma apstiprināšanu; 

26. Par konkursa „Elejas Tējas namiņš starp mums” nolikuma un vērtēšanas 

komisijas apstiprināšanu; 

27. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Gājēju ietvju labiekārtošana Nākotnes ciemā” 

realizācijai; 

28. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Būvprojektu izstrādāšana Lauku attīstības 

programmas (LAP) investīciju pasākumi 2014-2020 “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos”” realizācijai; 

29. Par nedzīvojamo telpu iznomāšanu  Jelgavas rajona invalīdu biedrībai; 

30. Par grozījumiem 2015.gada 29.maija lēmumā “Par īres maksas noteikšanu” 

(protokols Nr.10, 14.§); 

31. Par pārvaldīšanas uzdevuma atsaukšanu; 

32. Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu; 

33. Par Jelgavas novada sporta centra pedagogu amatu saraksta apstiprināšanu. 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ 

34. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Smīziņi-1 (Līvbērzes pag.), 2.Loka 9-

17 (Jaunsvirlaukas p.), 3.Mehanizatoru 3-3 (Valgundes p.)4.Parka 7-2 (Svētes p.)); 

35. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu.  

 

Sēdes vadītājs aicina izpilddirektoru I.Romānovu ziņot par pašvaldības darbu. 

 

ZIŅO: izpilddirektors I.Romānovs par pašvaldības darbu janvārī un aktuālākajiem 

pasākumiem februārī (ziņojums pielikumā). 

JAUTĀ: deputāts K.Rimša par to, ka valsts deleģē arvien jaunas funkcijas pašvaldībām, bet 

finansējumu to īstenošanai nenodrošina, kā tas sasaucas ar Likumu par pašvaldībām. 

ATBILD: izpilddirektors I.Romānovs, ka tā ir valsts pārvaldes funkciju decentralizēšana. 

Par to, ka arī starptautiskie novērotāji ir norādījuši uz reformu nepieciešamību. Par 

iedzīvotāju ienākuma nodokļa proporciju, kuras pārdalei, lai pašvaldības saņemtu vairāk, 

nepiekrīt ne politiķi, ne ministri. 

IZSAKĀS: domes priekšsēdētājs Z.Caune, kā piemēru minot pedagogu algu 

paaugstinājumu. 



4 

 

JAUTĀ: deputāts M.Lasmanis no pirmavotiem vēlas uzzināt par publiskajā telpā 

izskanējušajām negatīvajām ziņām, par to, ka Līvbērzes pagastā veci cilvēki tiek mocīti, 

turēti nebrīvē u.tml., bet izpilddirektors I.Romānovs savā ziņojumā to pat nepiemin. Un, ja 

visi sociālie dienesti to ir zinājuši, vai tā ir normāla prakse sociālajā jomā? 

ATBILD: izpilddirektors I.Romānovs par to, ka atbildīgie pašvaldības dienesti ir 

sadarbojušies ar Valsts kriminālpoliciju. Policija jau vairāk kā 2 gadus šo māju turēja savā 

redzes lokā, zinot, ka tur tirgo nelegālo alkoholu, bet neviens no mājas iedzīvotājiem nebija 

gatavs liecināt par to, ka ir apspiests. 

JAUTĀ: deputāts M.Lasmanis par to, vai mūsu sociālie dienesti vērtē, kā tiek tērēti 

pašvaldības sociālie pabalsti, jo izskanēja informācija, ka šiem cilvēkiem tie izkrāpti. 

ATBILD: sociālā dienesta vadītāja I.Āna, ka šie cilvēki nav mūsu novadā deklarējušies, līdz 

ar to, nekādus pašvaldības sociālos pabalstus nesaņem.  

JAUTĀ: deputāts K.Rimša par to, vai ir saņemta atbilde no KNAB, un vai ar to (un vēstuli) 

tiks iepazīstināti deputāti. 

ATBILD: izpilddirektors I.Romānovs - vienā daļā ir saņemta atbilde, ka nav konstatēts 

nodarījums no deputāta K.Rimšas puses un lietvedība izbeigta, otrā daļā par pienākumu 

pilnvarojumu deklarēt savā amatpersonas deklarācijā, pārsūtīts VID, kurš to uzskata par 

maznozīmīgu pārkāpumu un piemērojis mutvārdu aizrādījumu. 

JAUTĀ: deputāte I.Dolgova – kas ir bijis par pamatu (argumenti, pierādījumi), lai tiktu 

iesniegts iesniegums KNAB par deputātes Irinas Dolgovas iespējamo korupciju. Vai atbilde 

ir saņemta? 

ATBILD: izpilddirektors I.Romānovs, ka nav parakstījis šādu dokumentu, bet pieņem, ka 

pamatojumā ir 2 aspekti – valsts amatpersonas deklarācija, pienākums pilnvarojumus 

deklarēt un par iespējamu interešu konfliktu. Atbilde nav saņemta. 

IZSAKĀS: deputāte I.Dolgova par to, ka pārstāvot iedzīvotāju intereses nolietoto 

akumulatoru pārstrādes lietā tiesnese norādījusi, ka likums nenosaka šādu aizliegumu. 

Turklāt, uz aizdomu pamata vien cilvēkus neapsūdz, bet sabiedrisko attiecību nodaļa ir 

izplatījusi nepatiesu informāciju plašsaziņas līdzekļos. 

JAUTĀ: deputāts O.Cīrulis, kad pašvaldības policijā būs vietnieks? 

ATBILD: izpilddirektors I.Romānovs ka, sastādot budžetu, šī amata vieta ir plānota. 

Tuvākajā laikā tiks izsludināts konkurss. 

JAUTĀ: deputāts O.Cīrulis, vai budžetā ir ieplānoti līdzekļi bērnu (kuriem tas nepieciešams) 

pavadošajai personai autobusos? 

ATBILD: izpilddirektors I.Romānovs, ka jau tagad dažos pagastos šādas personas ir. 

IZSAKĀS: domes priekšsēdētājs Z.Caune, ka par katru šādu vajadzību jāziņo. 

JAUTĀ: deputāte I.Dolgova – kas notiek ar Lielvircavas kultūras nama nomas līgumu, 

kuram tuvojas beigu termiņš?  

ATBILD: izpilddirektors I.Romānovs, ka pašvaldība izvērtēs labāko risinājumu, bet, kamēr 

notiek sarunas par līguma pagarināšanas nosacījumiem, kultūra būs nodrošināta ar tai 

piemērotām telpām, lai cik tas maksātu. 

 

Domes priekšsēdētājs Z.Caune aicina pāriet pie darba kārtības jautājumiem. 

 

 



5 

 

1. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu 

(1.Kastaņu c. 17-12, 2. Kastaņu c. 13-2 (Zaļenieku p.); 3.Parka 50-1 ( Vircavas p.), 4.Alejas 4-4, 

5.Mazplatones 4-2, 6.Atmodas-2, 7.Tirgus 3-6 (Lielplatones p.); 8.Lielvircavas 7-2,9. Lielvircavas 7-

1 (Platones p.); 10.Zemgales 5-8 (Sesavas p.), 11.Lielupes 41-1, 12.Draudzības 12A-102, 

13.Draudzības 6-104, 14.Lielupes 41-2, 15.Celtnieki-12  (Kalnciema p.); 16.Pūpolu 6-5, 17.Pērlītes 

22,18. Loka 7-1, 19.Ciedru 2-11, 20.Meža Pakuļli 2, 21.Meža Pakuļi 7 (Jaunsvirlaukas p.); 

22.Silvas-2, 23.Smīziņi-2, 24.Jelgavas 13-14,25. Griezes-6, 26.Bērzu 9-11, 27.Jelgavas 4A-40 

(Līvbērzes p.); 28.Robežnieki-4, 29.Jaunā skola-1 (Valgundes p.); 30.Dārza 1-5 (Glūdas p.); 

31.Aspazijas 1-2 (Elejas p.); 32.Pērles-1, 33.Parka 7-17 (Svētes p.))  

(Ilze Vītola) 

 

1.1. 

Izskatot J.L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 

28.decembra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. ZAL/3-19.1/15/1890-L, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 71,4 m² platībā Kastaņu ceļš 17-12, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā atsavināšanu un 2016.gada 20.decembra Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. ZAL/3-19.1/16/1659-L par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.1,3.§6.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 17.novembra protokolu 

Nr.12, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot J.L., personas kods ***, par nosacīto cenu – 2000,00 EUR (divi 

tūkstoši euro) dzīvokli 71,4 m
2
 platībā un kopīpašuma 677/13909 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0298 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0298, adrese: Kastaņu ceļš 17-12, Zaļenieki, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 1000 EUR apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.2. 

Izskatot E.Ņ., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 

23.maija iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. ZAL/3-19.1/16/810-Ņ, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 51,5 m² platībā Kastaņu ceļš 13-2, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā atsavināšanu un 2017.gada 17.janvāra Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. ZAL/3-19.1/17/141-Ņ par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 22.jūnija lēmumu (protokols Nr.8,1.§1.1.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 28.decembra protokolu 

Nr.14, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 



6 

 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

Atsavināt, pārdodot E.Ņ., personas kods ***, par nosacīto cenu – 1800,00 EUR (viens 

tūkstotis astoņi simti euro) dzīvokli 51,5 m
2
 platībā un kopīpašuma 515/10079 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0268 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0268, adrese: Kastaņu ceļš 13-2, Zaļenieki, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads. 

 

1.3. 

Izskatot A.S., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 

9.novembrī iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. VIR/3-19.1/15/1658-S, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 44,4 m² platībā Parka iela 50-1, Oglainē, Vircavas pagastā 

atsavināšanu un 2017.gada 2.janvāra Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar 

Nr. JNP/3-19.1/16/4-S par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2016.gada 27.jūlija lēmumu (protokols Nr.10, 35.§5.11.p.) „Par dzīvokļa 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 14.decembra protokolu Nr.13, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav,  

nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot A.S., personas kods ***, par nosacīto cenu – 900,00 EUR 

(deviņi simti euro) dzīvokli 44,4 m
2
 platībā un kopīpašuma 444/5218 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5492 004 0187 001 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5492 004 0187, adrese: Parka iela 50-1, Oglaine, 

Vircavas pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.4. 

Izskatot G.J., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 

25.aprīļa iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. LIE/3-19.1/16/712-J, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 33,2 m² platībā Alejas ielā 4-4, Lielplatonē, Lielplatones 

pagastā atsavināšanu un 2017.gada 5.janvāra Lielplatones pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. LIE/3-19.1/17/25-J par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 25.maija lēmumu (protokols Nr.6,2.§2.4.) „Par 

dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 14.decembra protokolu Nr.13, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 



7 

 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav,  

nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot G.J., personas kods ***, par nosacīto cenu – 600,00 EUR (seši 

simti euro) dzīvokli 33,2 m
2
 platībā, kopīpašuma 332/1711 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0284 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5460 001 0284, būves ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0284 

002, 859/1711 domājamās daļas, adrese: Alejas ielā 4-4, Lielplatonē, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.5. 

Izskatot I.M., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 

21.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. LIE/3-19.1/16/195-M, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 61,4 m² platībā Mazplatones iela 4-2, Sidrabē, Lielplatones 

pagastā atsavināšanu un 2017.gada 3.janvāra Lielplatones pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. LIE/3-19.1/17/9-M par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 24.februāra lēmumu (protokols Nr.3,9.§41.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 14.decembra protokolu 

Nr.13, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav,  

nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot I.M., personas kods ***, par nosacīto cenu – 600,00 EUR (seši 

simti euro) dzīvokli 61,4 m
2
 platībā un kopīpašuma 614/3624 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 002 0278 001, palīgēkām ar kadastra 

apzīmējumu 5460 002 0278 004, 5460 002 0278 005 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5460 002 0278, adrese: Mazplatones iela 4-2, Sidrabē, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.6. 

Izskatot J.M., deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 1.marta iesniegumu, kas 

reģistrēts ar  Nr. LIE/3-19.1/16/417-M, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 

60,4 m² platībā “Atmodas”-2, Lielplatones pagastā atsavināšanu un 2017.gada 9.janvāra 

Lielplatones pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. LIE/3-19.1/17/60-M par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 

2016.gada 30.marta lēmumu (protokols Nr.4,6.§3.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai 



8 

 

par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2016.gada 17.novembra protokolu Nr.12, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, 

Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot J.M., personas kods ***, par nosacīto cenu – 1100,00 EUR (viens 

tūkstotis viens simts euro) dzīvokli 60,4 m
2
 platībā, kopīpašuma 585/7895 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu  

5460 003 0037 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0037, adrese: 

“Atmodas”-2, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.7. 

Izskatot A.S., deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 7.marta iesniegumu, kas 

reģistrēts ar Nr. LIE/3-19.1/16/440-S, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 

68,9 m² platībā Tirgus iela 3-6, Lielplatonē, Lielplatones pagastā atsavināšanu un 2017.gada 

9.janvāra Lielplatones pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. LIE/3-19.1/17/64-S par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 

2016.gada 30.marta lēmumu (protokols Nr.4,6.§2.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai 

par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2016.gada 14.decembra protokolu Nr.13, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, 

Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A.S., personas kods ***, par nosacīto cenu – 1400,00 EUR (viens 

tūkstotis četri simti euro) dzīvokli 68,9 m
2
 platībā, kopīpašuma 674/10553 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0251 001, 5460 001 0251 

002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

5460 0031 0251, adrese: Tirgus iela 3-6, Lielplatonē, Lielplatones pagastā, Jelgavas 

novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.8. 

Izskatot M.S., deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 13.janvāra iesniegumu, 

kas reģistrēts ar Nr. JNP/3-19.1/16/89-S, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 

61,0m² platībā Lielvircavas ielā 7-2, Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā 

atsavināšanu, un 2017.gada 2.janvāra Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar 

Nr. JNP/3-19.1/16/2-S  par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 



9 

 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 24.februāra lēmumu (protokols Nr.3,9.§2.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 17.novembra protokolu 

Nr.12, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

1.Atsavināt, pārdodot M.S., par nosacīto cenu – 3700 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti 

euro) dzīvokli 61,0m
2
 platībā un kopīpašuma 610/3512 domājamās daļas no būves ar 

kadastra apzīmējumu 54700070097007 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54700070285, adrese: Lielvircavas iela 7-2, Lielvircava, Platones pag., Jelgavas nov. 

2.Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.9.  

Izskatot D.E., deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 21.decembra 

iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. JNP/3-19.1/15/1866-E, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 53,4m² platībā Lielvircavas ielā 7-1, Lielvircavā, Platones pagastā, 

Jelgavas novadā atsavināšanu, un 2017.gada 19.janvārī Jelgavas novada pašvaldībā 

reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/17/73-E par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli 

par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties 

uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 

36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra 

lēmumu (protokols Nr.1,3.§24.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2016.gada 17.novembra protokolu Nr.12, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, 

Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot D.E., par nosacīto cenu – 900 EUR (deviņi simti euro) dzīvokli 

53,4m
2
 platībā un kopīpašuma 534/3512 domājamās daļas no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54700070097007 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54700070285, adrese: Lielvircavas iela 7-1, Lielvircava, Platones pag., Jelgavas nov. 

2.Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.10. 

Izskatot  L.L., personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta:  ***,  iesniegumu, kas 

reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Sesavas pagasta pārvaldē ar Nr.SES/3-19.1/16/361 -L 

par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 57,1 m² platībā Zemgales iela 5-8, 

Sesava, Sesavas pag., Jelgavas nov. atsavināšanu un 2017.gada 4.janvārī Jelgavas novada 

pašvaldības Sesavas pagasta pārvaldē  reģistrētu  iesniegumu ar Nr. SES/3-19.1/17/12–L par 



10 

 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 14. decembra lēmumu (sēdes protokols 

Nr.13), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot L.L. par nosacīto cenu – 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro ) 

dzīvokli 57,1 m
2
 platībā, kopīpašuma 533/10244 domājamās daļas no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 005 0072 001, būves ar kadastra 

apzīmējumu 5474 005 0072 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

5474 005 0072 Zemgales iela 5-8, Sesava, Sesavas pagasts Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.11. 

Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas G.B. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 28.oktobrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1615-B, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.1, Lielupes ielā 41, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2017.gada 5.janvāra G.B. iesniegumu 

ar Nr. JNP/3-19.2/17/24-B izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2015.gada 29.decembra lēmumu (protokols Nr.21, 1.§ 7.p.) „Par 

dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 14.decembra sēdes lēmumu (protokolu Nr.13), 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

Atsavināt, pārdodot G.B. par nosacīto cenu –1400,00 EUR (viens tūkstotis četri simti 

euro), dzīvokli Nr.1, 38,0m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 380/810 domājamajām 

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010120001, zemes ar kadastra apzīmējumu 

54110010195, kas atrodas Lielupes ielā 41-1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā. 

 

1.12. 

Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja J.B. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 28.decembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1895-B, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.102, Draudzības ielā 12A, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2016.gada 27.decembra 

J.B. iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/16/1761-B izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties 

uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāris lēmumu (protokols Nr.1, 3.§ 20.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 12.oktobra sēdes lēmumu (protokolu Nr.10), 



11 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

 Atsavināt, pārdodot J.B. par nosacīto cenu –4000,00 EUR (četri tūkstoši euro), 

dzīvokli Nr.102, 54,6m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 530/68712 domājamajām daļām 

no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010011001, būves ar kadastra apzīmējumu 

54110010011002 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010011, kas atrodas Draudzības 

ielā 12A-102, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

 

1.13. 

Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas M.M. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2016.gada 7.martā ar Nr.KAL/3-19.1/16/439-M, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.104, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2017.gada 9.janvāra G.B. iesniegumu 

ar Nr. JNP/3-19.2/17/36-M izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2016.gada 30.marta lēmumu (protokols Nr.4, 6.§ 6.p.) „Par dzīvokļa 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un aprites komisijas 2016.gada 14.decembra sēdes lēmumu (protokolu Nr.13), Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, 

Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot M.M. par nosacīto cenu –2600,00 EUR (divi tūkstoši seši simti 

euro), dzīvokli Nr.104, 31,2m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 312/55152 domājamajām 

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010008001, zemes ar kadastra apzīmējumu 

54110010008, kas atrodas Draudzības ielā 6-104, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā. 

 

1.14. 

Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja A.L. pilnvarotās personas G.B. (Zvērinātas 

notāres D.A. 2014.gada 5.septembra izdota pilnvara Nr.5758) iesniegumu, kas reģistrēts 

Kalnciema pagasta pārvaldē 2015.gada 28.oktobrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1617-B, par 

Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.2, Lielupes ielā 41, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2017.gada 5.janvāra G.B. 

iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.2/17/26-B izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 29.decembra lēmumu (protokols Nr.21, 1.§ 

8.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 14.decembra sēdes lēmumu 

(protokols Nr.13), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, 

Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot A.L. par nosacīto cenu –1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci 

simti euro), dzīvokli Nr.2, 45,4m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 430/810 domājamajām 



12 

 

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010120001, zemes ar kadastra apzīmējumu 

54110010195, kas atrodas Lielupes ielā 41-2, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā. 

 

1.15. 

Izskatot V.K., deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 24.marta iesniegumu, 

kas reģistrēts ar Nr. KAL/3-19.1/16/536-K, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 46,3m² platībā “Celtnieki”-12, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā atsavināšanu, 

un 2017.gada 9.janvāra Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. KAL/3-

19.2/17/62-K par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.aprīļa lēmumu (protokols Nr.5,2.§5.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 14.decembrī protokolu 

Nr.13, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot V.K., par nosacīto cenu – 1700 EUR (viens tūkstotis septiņi 

simti euro) dzīvokli 46,3m
2
 platībā un kopīpašuma 463/3635 domājamās daļas no 

būves ar kadastra apzīmējumu 54310030215001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54310030215, adrese: “Celtnieki”-12, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.16. 

Izskatot I.Š. 2016.gada 18.marta iesniegumu, kas reģistrēts ar  

Nr.JNP/3-19.1/16/511-Š, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 29,5 m² platībā 

Pūpolu iela 6-5, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā atsavināšanu un 2017.gada 10.janvārī 

Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/17/30-Š par piekrišanu 

iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 30.marta 

lēmumu (protokols Nr.4, 27.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2016.gada 28.decembra protokolu Nr.14, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, 

Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I.Š., personas kods ***, par nosacīto cenu – 700,00 EUR 

(septiņi simti euro) dzīvokli 29,5 m
2
 platībā un kopīpašuma 295/3426 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0091 001 un zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0091 un 5456 001 0095, adrese: Pūpolu 

iela 6-5, Kārniņi, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads. 



13 

 

2.Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

 2.1.Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.17. 

Izskatot R.V. 2016.gada 14.marta iesniegumu, kas reģistrēts ar  

Nr.JNP/3-19.1/16/472-V, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 56,5 m² 

platībā “Pērlītes”-22, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā atsavināšanu un 2017.gada 

10.janvārī Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar Nr.JNP/3-19.1/17/36-V par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 

2016.gada 30.marta lēmumu (protokols Nr.4, 6.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par 

nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas  2016.gada 28.decembra protokolu Nr.14, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars 

Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), 

PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

    Atsavināt, pārdodot R.V., personas kods ***, par nosacīto cenu – 2 600,00 EUR (divi 

tūkstoši seši simti euro) dzīvokli 56,5 m
2
 platībā un kopīpašuma 547/17883 domājamās 

daļas no būvēm ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0003 001 un  

5456 002 0003 009, adrese: “Pērlītes”-22, Mežciems, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas 

novads. 

 

1.18. 

Izskatot K.K. 2016.gada 14.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. JNP/3-

19.1/16/100-K, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 80,3 m² platībā Loka 

iela 7-1, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā atsavināšanu un 2017.gada 11.janvārī Jelgavas 

novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/17/43-K par piekrišanu 

iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 24.februāra 

lēmumu (protokols Nr.3, 9.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2016.gada 28.decembra protokolu Nr.14, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, 

Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot K.K., personas kods ***, par nosacīto cenu – 2600,00 EUR 

(divi tūkstoši seši simti euro) dzīvokli 80,3 m
2
 platībā un kopīpašuma 730/14870 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0083 001 

un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0083, adrese: Loka iela 7-1, 

Kārniņi, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 



14 

 

2.2.Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.19. 

Izskatot K.D. 2016.gada 12.februāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. JNP/3-

19.1/16/348-D, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 52,2 m² platībā Ciedru 

iela 2-11, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā atsavināšanu un 2017.gada 13.janvārī Jelgavas 

novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.2/17/129-D par piekrišanu 

iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 24.februāra 

lēmumu (protokols Nr.3, 36.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2016.gada 28.decembra protokolu Nr.14, Jelgavas novada dome atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, 

Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot K.D., personas kods ***, par nosacīto cenu – 2 600,00 EUR 

(divi tūkstoši seši simti euro) dzīvokli 52,2 m
2
 platībā un kopīpašuma 522/50016 domājamās 

daļas no būvēm ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0003 003, 5456 002 0003 004, 5456 002 

0003 005, 5456 002 0003 006, 5456 002 0003 007 un 5456 002 0003 008, adrese: Ciedru 

iela 2-11, Mežciems, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads. 

 

1.20. 

Izskatot V.K. 2016.gada 14.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar  

Nr.JNP/3-19.1/16/91-K, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 29,7 m² platībā 

“Meža Pakuļi”-2, Jaunsvirlaukas pagastā atsavināšanu un 2017.gada 4.janvārī Jelgavas 

novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/17/16-K par piekrišanu 

iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 25.maija 

lēmumu (protokols Nr.7, 20.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2016.gada 14.decembra protokolu Nr.13, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, 

Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V.K., personas kods ***, par nosacīto cenu – 600,00 EUR (seši 

simti euro) dzīvokli 29,7 m
2
 platībā un kopīpašuma 297/4230 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5456 003 0047 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5456 003 0047, adrese: “Meža Pakuļi”-2, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads. 

2.Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1 Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 1 gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.21. 



15 

 

Izskatot N.D. 2014.gada 10.decembra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. JNP/3-

19.1/14/1555-D, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 24,4 m² platībā “Meža 

Pakuļi”-7, Jaunsvirlaukas pagastā atsavināšanu un 2016.gada 27.decembrī Jelgavas novada 

pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/16/1678-D par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 25.maija lēmumu 

(protokols Nr.7, 20.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas 

novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 

14.decembra protokolu Nr.13, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita 

Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta 

Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot N.D., personas kods ***, par nosacīto cenu – 500,00 EUR (pieci 

simti euro) dzīvokli 24,4 m
2
 platībā un kopīpašuma 244/4230 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5456 003 0047 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5456 003 0047, adrese: “Meža Pakuļi”-7, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads. 

2 . Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.22. 

Izskatot Līvbērzes pagasta iedzīvotāja V.B. 2016.gada 7.janvāra iesniegumu, kas 

saņemts un reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr. JNP/3-19.1/16/57-B, ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli “Silvas”-2, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā un 2017.gada 10.janvāra iesniegumu, reģ.  

Nr. JNP/3-19.1/17/35-B, par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, 16.§, 7.p.) „Par dzīvokļa 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 28.decembra sēdes protokolu 

Nr.14, 1.§., Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot V.B., par nosacīto cenu 2100,00 EUR (divi tūkstoši viens simts euro) 

nekustamo īpašumu “Silvas”-2, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra numuru 

5462 900 0405, kas sastāv no dzīvokļa 91,2 m² platībā un kopīpašuma 851/3404 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums  

5462 006 0143 008 un palīgēkām (kadastra apzīmējums 5462 006 0143 009,  

5462 006 0143 010, 5462 006 0143 011 un 5462 006 0143 012). 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 



16 

 

2.2. atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu divu gadu laikā. 

 

1.23. 

Izskatot Līvbērzes pagasta iedzīvotāja I.C. 2016.gada 14.aprīļa iesniegumu, kas 

saņemts un reģistrēts Līvbērzes pagasta pārvaldē ar Nr. LIV/3-19.1/16/649-C, ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli “Smīziņi”-2, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā un 2017.gada 9.janvāra iesniegumu, reģ.Nr.LIV/3-19.2/17/45-C, par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 

2016.gada 27.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 23.§, 23.1.p.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 28.decembra sēdes protokolu Nr.14, 1.§., 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

Atsavināt, pārdodot I.C., par nosacīto cenu 600,00 EUR (seši simti euro) nekustamo 

īpašumu “Smīziņi”-2, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra numuru 5462 900 

0402, kas sastāv no dzīvokļa 43,0 m² platībā un kopīpašuma 430/860 domājamām daļām no 

zemes vienības (kadastra apzīmējums 5462 010 0920), dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5462 010 0920 001) un palīgēkām (kadastra apzīmējums 5462 010 0920 002 un 

5462 010 0920 003). 

 

1.24. 

Izskatot Līvbērzes pagasta iedzīvotājas E.A. 2016.gada 22.februāra iesniegumu, kas 

saņemts un reģistrēts Līvbērzes pagasta pārvaldē ar  

Nr. LIV/3-19.1/16/383-A, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Jelgavas 

iela 13-14, Līvbērze, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā un 2017.gada 9.janvāra 

iesniegumu, reģ.Nr.LIV/3-19.2/17/80-A, par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 30.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.4, 6.§, 

4.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 28.decembra 

sēdes protokolu Nr.14, 1.§., Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita 

Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta 

Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot E.A., par nosacīto cenu 1900,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti 

euro) nekustamo īpašumu Jelgavas iela 13-14, Līvbērze, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra numuru 5462 900 0407, kas sastāv no dzīvokļa 29,0 m² platībā un 

kopīpašuma 290/7822 domājamām daļām no zemes vienības (kadastra apzīmējums 5462 

006 0266), dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums  

5462 006 0266 001) un palīgēkām (kadastra apzīmējums 5462 006 0266 002 un  

5462 006 0266 003). 

 

1.25. 



17 

 

Izskatot Līvbērzes pagasta iedzīvotāja M.Z. 2016.gada 14.janvāra iesniegumu, kas 

saņemts un reģistrēts Līvbērzes pagasta pārvaldē ar  

Nr.LIV/3-19.1/16/119-Z, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli 

“Griezes”-6, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā un 2017.gada 11.janvāra iesniegumu, 

reģ.Nr.JNP/3-19.1/17/42-Z, par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 3.§, 

29.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 28.decembra 

sēdes protokolu Nr.14, 1.§., Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita 

Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta 

Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot M.Z., par nosacīto cenu 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro) 

nekustamo īpašumu “Griezes”-6, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra numuru 

5462 900 0404, kas sastāv no dzīvokļa 47,2 m² platībā un kopīpašuma 472/2822 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5462 010 0002 007) un 

palīgēkām (kadastra apzīmējums 5462 010 0002 008, 5462 010 0002 009,  

5462 010 0002 010, 5462 010 0002 011 un 5462 010 0002 012). 

 

1.26. 

Izskatot Līvbērzes pagasta iedzīvotāja A.G. 2016.gada 11.janvāra iesniegumu, kas 

saņemts un reģistrēts Līvbērzes pagasta pārvaldē 2016.gada 12.janvārī ar Nr.LIV/3-

19.1/16/74-G, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli                                   

Bērzu iela 9-11, Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā un 2017.gada 12.janvāra 

iesniegumu, reģ.Nr.LIV/3-19.2/17/118-G, par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 24.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

9.§, 26.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 28.decembra 

sēdes protokolu Nr.14, 1.§., Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita 

Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta 

Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A.G., par nosacīto cenu 2200,00 EUR (divi tūkstoši divi simti 

euro) nekustamo īpašumu Bērzu iela 9-11, Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra numuru 5462 900 0366, kas sastāv no dzīvokļa 37,5 m² platībā 

un kopīpašuma 375/9190 domājamām daļām no zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 5462 006 0254) un dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums   5462 006 

0254 001). 

2. Noteikt šādu pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā.  

 

 



18 

 

1.27. 

Izskatot Līvbērzes pagasta iedzīvotājas V.P. 2016.gada 15.janvāra iesniegumu, kas 

saņemts un reģistrēts Līvbērzes pagasta pārvaldē ar Nr.LIV/3-19.1/16/124-P, ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Jelgavas iela 4A-40, Līvbērzē, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā un 2017.gada 12.janvāra iesniegumu, reģ.Nr.LIV/3-

19.2/17/125-P, par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 16.§, 9.p.) „Par 

dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 28.decembra sēdes protokolu 

Nr.14, 1.§., Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot V.P., par nosacīto cenu 2100,00 EUR (divi tūkstoši viens simts 

euro) nekustamo īpašumu Jelgavas iela 4A-40, Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra numuru 5462 900 0403, kas sastāv no dzīvokļa 42,4 m² platībā 

un kopīpašuma 388/20878 domājamām daļām no zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 5462 006 0255) un dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5462 006 

0255 001). 

2.Noteikt šādu pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircēja samaksā divu nedēļu 

laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu viena gada laikā.  

 

1.28. 

Izskatot I.Z. 2016.gada 10.jūnija iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. VAL/3-

19.1/16/886-Z, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 43,7 m² platībā 

“Robežnieki”-4, Valgundes pagastā atsavināšanu un 2017.gada 11.janvārī Valgundes 

pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. VAL/3-19.1/17/41-Z par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 22.jūnija lēmumu 

(protokols Nr.8, 27.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas 

novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 

28.decembra protokolu Nr.14, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita 

Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta 

Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I.Z., personas kods ***, par nosacīto cenu – 800,00 EUR (astoņi 

simti euro) dzīvokli 43,7 m
2
 platībā un kopīpašuma 442/2636 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5486 007 0008 007 un palīgbūvēm ar 

kadastra apzīmējumu 5486 007 0008 008, 5486 007 0008 009, 5486 007 0008 010, 

adrese: “Robežnieki”-4, Valgundes pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 



19 

 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.29. 

Izskatot I.V. 2016.gada 15.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. VAL/3-

19.1/16/121-V, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 40,0 m² platībā “Jaunā 

skola”-1, Valgundes pagastā atsavināšanu un 2017.gada 12.janvārī Valgundes pagasta 

pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. VAL/3-19.1/17/48-V par piekrišanu iegādāties minēto 

dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, 

pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu 

(protokols Nr.1, 3.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas 

novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 

14.decembra protokolu Nr.13, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita 

Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta 

Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I.V., personas kods ***, par nosacīto cenu – 600,00 EUR (seši 

simti euro) dzīvokli 40,0 m
2
 platībā un kopīpašuma 400/2689 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5486 011 0019 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5486 011 0019, adrese: “Jaunā skola”-1, Valgundes pagasts, 

Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.30. 

Izskatot Glūdas pagasta iedzīvotājas I.C. 2016.gada 20.janvāra iesniegumu, kas 

saņemts un reģistrēts Glūdas pagasta pārvaldē ar Nr.GLU/3-19.1/16/199-C, ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Dārza iela 1-5, Nākotne, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā un 2017.gada 2.janvāra iesniegumu, reģ.Nr.GLU/3-19.1/17/35-B, par piekrišanu 

iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.jūlija 

lēmumu (sēdes protokols Nr.10, 5.§, 5.1.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par 

nosacīto cenu” un Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2016.gada 28.decembra sēdes protokolu Nr.14, 1.§., Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis 

Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars 

Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I.C., par nosacīto cenu 5000,00 EUR (pieci tūkstoši euro) 

nekustamo īpašumu Dārza iela 1-5, Nākotne, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra numuru 5452 900 0090, kas sastāv no dzīvokļa 87,2 m² platībā un 

kopīpašuma 872/14227 domājamām daļām no zemes vienības (kadastra apzīmējums 

5452 004 0306) un daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5452  

004 0306 001). 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 



20 

 

2.1.pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā  

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā. 

 

1.31. 

Izskatot D.J., personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta:  ***,  12.01.2017. 

iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-

19.1/15/1845 -J par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 42,0 m² platībā 

Aspazijas iela 1-2, Eleja, Elejas pag., Jelgavas  nov. atsavināšanu un 2017. gada 12. janvārī  

Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē  reģistrētu  iesniegumu ar Nr. ELE/3-

19.1/17/46–J par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 14. decembra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.13), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, 

Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot D.J. par nosacīto cenu –700,00  EUR (septiņi simti euro) 

dzīvokli 42,0 m
2
 platībā, kopīpašuma 420/1426 domājamās daļas no  dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0576 001 Aspazijas iela 1-2, Eleja, Elejas pagasts, Jelgavas 

novads. 

 

1.32. 

Izskatot R.B., deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 19.janvāra iesniegumu, 

kas reģistrēts ar Nr. JNP/3-19.1/16/155-B, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 22,6 m² platībā “Pērles”-1, Svētes pagastā atsavināšanu un 2017.gada 13.janvārī 

Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/17/51-B par piekrišanu 

iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 

2016.gada 24.februāra lēmumu (protokols Nr.3,9.§11.p.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 28.decembra protokolu Nr.14, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, 

Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot R.B., par nosacīto cenu – 300,- EUR (trīs simti euro, 00 centi) 

dzīvokli 22,6 m
2
 platībā un kopīpašuma 226/3986 domājamās daļas no dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5482 004 0503 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5482 004 0503, adrese: “Pērles”-1, Svētes pagastā, Jelgavas novadā. 

2.Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

1.33. 



21 

 

Izskatot S.Ķ., deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 15.janvāra iesniegumu, 

kas reģistrēts ar Nr. SVE/3-19.1/16/118-Ķ, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa  88,0 m² platībā Parka ielā 7-17, Svētē, Svētes pagastā atsavināšanu, ņemot vērā 

2016.gada 15.janvāra vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa 

atsavināšanu, un 2017.gada 20.javāra Svētes pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar 

Nr. SVE/3-19.1/17/79-Ķ par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.1,16.§18.p.) „Par dzīvokļa 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 28.decembra protokolu Nr.14, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

Atsavināt, pārdodot S.Ķ., par nosacīto cenu – 3200,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti 

euro, 00 centi) dzīvokli 88,0 m
2
 platībā un kopīpašuma 820/11995 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5482 002 0421 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5482 002 0421, adrese: Parka iela 7-17, Svēte, Svētes pagastā, Jelgavas novadā. 

 

2. § 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(1.Meža Pakuļi 6 (Jaunsvirlaukas p.);  2.Draudzības iela 6-93 (Kalnciema p.), 3.Mazplatones 4-1 

(Lielplatones p.), 4.Zaļā 1-10 (Vircavas p.)) 

(Ilze Vītola) 

2.1. 

 Izskatot A.V. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2014.gada 

18.jūlijā ar Nr.JNP/3-19.1/14/888-V, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli “Mazpakuļi 16”-2 , Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1) Dzīvoklim “Mazpakuļi 16”-2 ar Jelgavas novada īpašuma pārvaldes 2016.gada 

11.aprīļa lēmumu Nr.JNPIP/6-4/16/68 mainīta adrese uz “Meža Pakuļi”-6, 

Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov.; 

2) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis  “Meža Pakuļi”-6, 

Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 57,0 m²; 

3)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A.V. un viņš izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā;  

4)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, 



22 

 

Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli “Meža Pakuļi”-6, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas 

nov., ar kopējo platību 57,0 m² un kopīpašuma 570/4230 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 003 0047 001) un zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 5456 003 0047). 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli “Meža Pakuļi”-6, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 

57,0 m² un kopīpašuma 570/4230 domājamās daļas no dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5456 003 0047 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums  

5456 003 0047). 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

 

2.2. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja S.T. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2016.gada 29.decembra ar Nr.KAL/3-19.1/16/1689-T ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības iela 6-93, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.93, Draudzības  

ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 57,0m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts S.T. viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2016.gada 22.decembra vienošanos starp īrnieku 

un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs 

S.T. 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.93, Draudzības iela 6, Kalnciemā, Kalnciema 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 57,0m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54310010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010008, ar platību 7435m², 570/55152 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.93, Draudzības iela 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 



23 

 

kopējo platību 57,0m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54310010008001 

un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar platību 7435m², 

570/55152 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

 

2.3. 

 Izskatot L.O. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Lielplatones 

pagasta pārvaldē 2016.gada 26.septembrī ar Nr.LIE/3-19.1/16/1295-O ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Mazplatones ielā 4-1, Sidrabē, Lielplatones pagastā, 

Jelgavas novadā (iepriekš- “Mazplatone”- 1, Sidrabe, Lielplatones pagasts, Jelgavas 

novads), konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Mazplatones ielā 4-1, Sidrabē, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 122,9 m² platībā; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts L.O.. Pamatojoties uz 2016.gada 

11.jūlija Vienošanos starp īrniekiem un viņu ģimenes locekļiem, par dzīvokļa 

īpašnieku kļūs M.O. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Mazplatones ielā 4-1, Sidrabē, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kopējo platību 122,9 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 002 0278 

001, palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 5460 002 0278 004, palīgēkas ar kadastra 

apzīmējumu 560 002 0278 005 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5460 002 

0278, 1229/3624 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

2.4. 

 Izskatot A.G. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Vircavas pagasta 

pārvaldē 2016.gada 18.augustā ar Nr.VIR/3-19.1/16/1188-G ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Zaļā iela 1-10, Oglainē, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā 

(iepriekš- “Oglaine 24”-10, Oglaine, Vircavas pagasts, Jelgavas novads), konstatēts: 



24 

 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Zaļā iela 1-10, Oglainē, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā, 73,1 m² platībā; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A.G.  

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Zaļā ielā 1-10, Oglainē, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo 

platību 73,1 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5492 004 0213 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5492 004 0213, 731/10278 domājamās 

daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

3. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē 

(1.Jelgavas 80-4, 2.Jelgavas 80-2, 3.Lielupes 19-6, 4.Akmeņu 17-5 (Kalnciema p.); 5.Poķu iela 26-1 

(Platones p.); 6.Pūpolu iela 7-3 (Jaunsvirlaukas p.)) 

(Ilze Vītola) 

 

3.1. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašumu: Jelgavas ielā 80-4, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.54319000014, kas sastāv no dzīvokļa 67,3m² platībā, 

kopīpašuma 673/2297 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējums 

54310030214001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54310030214 (14.01.2016 reģistrēts 

Kalnciema pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000518438 4) nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Dzīvokļa jautājumu komisijas 2016.gada 

21.jūlija lēmumu (protokols Nr.12. 6§), Jelgavas novada domes 2016.gada 31.augusta 

lēmumu (protokols Nr.12 4.§8.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, 2014.gada 

23.jūlija lēmumu ( protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles 

dalības maksu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2016.gada 14.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.13), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita 



25 

 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), 

PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Jelgavas ielā 80-4, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 54319000014, kas sastāv no dzīvokļa 67,3m² platībā, 

kopīpašuma 673/2297 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējums 

54310030214001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54310030214 pārdodot atklātā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 500 EUR (pieci simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jelgavas iela 80-4 ar kadastra Nr. 54319000014, 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

3.2. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašumu: Jelgavas ielā 80-2, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.54319000016, kas sastāv no dzīvokļa 51,5m² platībā, 

kopīpašuma 515/2297 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējums 

54310030214001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54310030214 (14.01.2016 reģistrēts 

Kalnciema pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000518438 2) nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Dzīvokļa jautājumu komisijas 2016.gada 

21.jūlija lēmumu (protokols Nr.12. 6§), Jelgavas novada domes 2016.gada 31.augusta 

lēmumu (protokols Nr.12 4.§9.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, 2014.gada 

23.jūlija lēmumu ( protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles 

dalības maksu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2016.gada 14.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.13), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), 

PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Jelgavas ielā 80-2, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 54319000016, kas sastāv no dzīvokļa 51,5m² platībā, 

kopīpašuma 515/2297 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējums 

54310030214001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54310030214 pārdodot atklātā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 400 EUR (četri simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jelgavas iela 80-2 ar kadastra Nr. 54319000016, 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

3.3. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašumu: Lielupes ielā 19-6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.54119000793, kas sastāv no dzīvokļa 75,6m² platībā, 

kopīpašuma 731/8115 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējums 

54110010017001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010017 (29.03.2016 reģistrēts 

Kalnciema pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.98 6) nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties Dzīvokļa jautājumu komisijas 2016.gada 7.janvāra lēmumu 

(protokols Nr.1 1.§1.7.p), Jelgavas novada dome, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 



26 

 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 

27.aprīļa lēmumu (protokols Nr.5 6.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, 

2014.gada 23.jūlija lēmumu ( protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un 

izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2016.gada 14.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.13), Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis 

Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Lielupes ielā 19-6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 54119000793, kas sastāv no dzīvokļa 75,6m² platībā, 

kopīpašuma 731/8115 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējums 

54110010017001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010017 pārdodot atklātā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 4300 EUR (četri tūkstoši trīs 

simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Lielupes iela 19-6 ar kadastra Nr. 54119000793, 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

3.4. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašumu: Akmeņu iela 17-5, Kaļķī, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra Nr.54319000013, kas sastāv no dzīvokļa 71,1m² platībā, kopīpašuma 

695/7899 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējums 54310010082001, būves ar 

kadastra apzīmējumu 54310010082002 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54310010082 

(30.09.2014 reģistrēts Kalnciema pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000091801-5) 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Dzīvokļa jautājumu komisijas 

2016.gada 9.jūnija lēmumu (protokols Nr.10 7.§) „Par īpašumu izvērtēšanu Dzīvokļu 

jautājumu komisijas funkciju realizēšanā”, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.jūlija 

lēmumu (protokols Nr.10 3.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, 2014.gada 

23.jūlija lēmumu ( protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles 

dalības maksu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2016.gada 14.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.13), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), 

PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Akmeņu ielā 17-5, Kaļķī, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr. 54319000013, kas sastāv no dzīvokļa 71,1m² platībā, 

kopīpašuma 695/7899 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējums 

54310010082001, būves ar kadastra apzīmējumu 54310010082002 un zemes ar 

kadastra apzīmējumu 54310010082 pārdodot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 500 EUR (pieci simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Akmeņu iela 17-5 ar kadastra Nr. 54319000013, 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 



27 

 

izsoli. 

 

3.5. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašumu: Poķu iela 26-1, Poķos, Platones pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra Nr.54709000223, kas sastāv no dzīvokļa 49,3m² platībā, kopīpašuma 

493/7460 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējums 

54700050041001 (17.02.2016 reģistrēts Platones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.362 

1) nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai un ņemot vērā, ka ar 2016.gada 

2.novembra Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes lēmumu Nr.JNPIP/6-4/16/236 

mainīta adrese no “Poķi 10”-1, Poķi, Platones pag., Jelgavas nov., uz adresi Poķu iela 26-1, 

Poķi, Platones pag., Jelgavas nov., pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Dzīvokļa jautājumu komisijas 2015.gada 

23.jūlija lēmumu (protokols Nr.14 1.§ 1.22.p.) „Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo 

telpu remontdarbiem”, Jelgavas novada domes 2016.gada 30.marta lēmumu (protokols Nr.4 

9.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, 2014.gada 23.jūlija lēmumu ( protokols 

Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 14.decembra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.13), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, 

Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Poķu iela 26-1, Poķos, Platones pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr. 54709000223, kas sastāv no dzīvokļa 49,3m² platībā, 

kopīpašuma 493/7460 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējums 54700050041001, pārdodot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 700 EUR (septiņi simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Poķu iela 26-1 ar kadastra Nr. 54709000223, izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Platones pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

 

3.6. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Pūpolu iela 7-3 ar kadastra Nr.5456 900 0430, 

Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 28,8 m² platībā, 

kopīpašuma 288/2362 domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 5456 001 0089 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0089, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 30.marta lēmumu (protokols Nr.4, 26.§) „Par 

dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.14, 1.§, 

20.p.), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte 

Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), 

nolemj: 



28 

 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Pūpolu iela 7-3, Kārniņos, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5456 900 0430, kas sastāv 

no dzīvokļa 28,8 m² platībā, kopīpašuma 288/2362 domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0089 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0089. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 400 EUR (četri simti euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Pūpolu iela 7-3, Kārniņi, Jaunsvirlaukas pagasts  

(kadastra Nr.5456 900 0430) izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

4. § 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē 

(1.Zemgalieši-1, 2.Zemgalieši-4, 3.Kastaņu 4-5 (Sesavas p.)) 

(Ilze Vītola) 

4.1. 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta nekustamā  īpašuma “Zemgalieši”-1, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 65,7 m² platībā, kopīpašuma 657/4320 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 006 0049 001 

un zemes  ar kadastra apzīmējumu  5474 006 0049 nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai,  pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas  

2017.gada 12. janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, ), likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 

2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, 

Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli “Zemgalieši”-1 , Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā 65,7 m² platībā, kopīpašuma 657/4320 domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 006 0049 001 un zemes  ar 

kadastra apzīmējumu  5474 006 0049 . 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokli “Zemgalieši”-1 , Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā 65,7 m² platībā, kopīpašuma 657/4320 domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 006 0049 001 un zemes  ar 

kadastra apzīmējumu  5474 006 0049  

3.   Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

4. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4.2. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā  īpašuma “Zemgalieši”-4, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā (reģistrēts Jelgavas  tiesas zemesgrāmatu nodaļas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 301  4), kas sastāv no dzīvokļa 23,9 m² platībā, kopīpašuma 

246/4320 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 006 



29 

 

0049 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu  5474 006 0049, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai,  pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas  2017.gada 12. janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, ), likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, 

Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), 

PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1.Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokli “Zemgalieši”-4 , Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā 23,9 m² platībā, kopīpašuma 246/4320 domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 006 0049 001 un zemes  ar 

kadastra apzīmējumu  5474 006 0049  

2.Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4.3. 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta nekustamā  īpašuma Kastaņu iela 4-5, 

Bērvircava, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 59,2 m² platībā, 

kopīpašuma 592/12923 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5474 007 0267 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu  5474 007 0267 nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai,  pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu 

jautājumu komisijas  2017.gada 12. janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, ), likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome,  atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, 

Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), 

PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1.Trīs mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Kastaņu iela 4-5, Bērvircava , Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā 59,2 m² platībā, kopīpašuma 592/12923 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5474 007 0267 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu  5474 007 

0267. 

2.Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokli Kastaņu iela 4-5, Bērvircavā , Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā 59,2 m² platībā, kopīpašuma 592/12923 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 007 0267 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu  5474 

007 0267.  

3.Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt precizēts. 

4.Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

5. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu otrajā izsolē 

(1.Rammas-2 (Zaļenieku p.); 2. Ziedkalnes 26-21 (Vilces pag.)) 

(Ilze Vītola) 

 

5.1. 



30 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2016.gada 7.decembra 

rīkojumu Nr.3-2/16/225 „Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā īpašuma 

„Rammas”-2, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads, ar kadastra Nr. 5496 900 0219, izsole 

uzskatāma par nenotikušu, jo nebija reģistrējies neviens dalībnieks, Jelgavas novada 

pašvaldības dzīvokļu jautājumu komisijas  2016.gada 15.decembra sēdes protokolu Nr.20, 

4.§ ”Par dzīvojamo telpu izvērtēšanu pašvaldības funkciju realizēšanā”, Jelgavas novada 

domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu ( protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra 

un izsoles dalības maksu”, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 32.panta pirmo daļu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Rammas”-2, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5496 900 0219, kas sastāv no dzīvokļa 32 m² platībā, kopīpašuma 

320/1936 domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 007 0150 001, palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 

5496 007 0150 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 007 0150, 

pārdodot to atklātā otrajā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 240 

EUR (divi simti četrdesmit euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Rammas”-2 ar kadastra Nr. 5496 900 0219 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.2. 

Pamatojoties uz  Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2017. gada 17. janvāra 

rīkojumu Nr. JNP/3-2/17/7 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā 

īpašuma Ziedkalnes iela 26-21, Ziedkalne, Vilces pagasts, Jelgavas novads, ar kadastra Nr, 

5490 900 0172 izsole uzskatāma par nenotikušu, jo nebija reģistrējies neviens dalībnieks, 

Jelgavas novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu komisijas 2017. gada 12. janvāra lēmumu 

(protokols Nr. 1), likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta  otro daļu, 32.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), 

PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1.Atsavināt nekustamo īpašumu Ziedkalnes iela 26-21 ar kadastra Nr.5490 900 0172, 

Ziedkalnē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 37,6 m² platībā, 

kopīpašuma 340/11495 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 5490 001 0205 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0205, 

pārdodot to  atklātā otrajā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 450  EUR 

(četri simti  piecdesmit euro). 

2.Apstiprināt nekustamā īpašuma Ziedkalnes iela 26-21, Ziedkalne, Vilces pagasts  (kadastra 

Nr.5490 900 0172) izsoles noteikumus. 

3.Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mazlībēni, Vilces pag.) 



31 

 

(Ilze Vītola) 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma “Mazlībēni” Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5490 006 0142, kas sastāv no zemes vienības 0,228 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 006 0142 un uz tā esošas dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5490 006 0142 001 un būves ar kadastra apzīmējumu 5490 006 0142 002 un 

būves ar kadastra apzīmējumu 5490 006 0142 003 (Nekustamais īpašums  reģistrēts Vilces 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 454), nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 

2017.gada 12.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1), pamatojoties uz likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, 

Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē  nekustamo īpašumu “Mazlībēni”, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5490 006 0142, kas sastāv no zemes 

vienības 0,228 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 006 0142 un uz tā 

esošas dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5490 006 0142 001 būves ar 

kadastra apzīmējumu 5490 006 0142 002 un būves ar kadastra apzīmējumu 

5490 006 0142 003 . 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

7. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Pārstrauti, Jaunsvirlaukas pag.) 

(Ilze Vītola) 

 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Pārstrauti”, Jaunsvirlaukas 

pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5456 005 0050, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Pārstrauti”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5456 005 0050 sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 005 0140 – 6,58 ha platībā, Īpašuma 

tiesības nostiprinātas Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000562417 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 2016.gada 14.decembrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 31.12.2017.; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.14, 2.§), 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 

4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, 

Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode), PRET – 3 (Irina Dolgova, Oskars 

Cīrulis, Madars Lasmanis), ATTURAS – nav, nolemj: 



32 

 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Pārstrauti”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.5456 005 0050), kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 6,58 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  

5456 005 0140, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

8. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(1.Smiltnieki (Valgundes p.); 2.1.masīvs163 ( Kalnciema p.)) 

(Ilze Vītola) 

 

8.1. 

 Izskatot SIA “***”, vienotais reģistrācijas Nr. ***, juridiskā adrese ***, 2017.gada 

9.janvāra iesniegumu, reģistrācijas Nr. VAL/3-19.1/17/26-B ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5486 010 0211 „Smiltnieki” 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro un otro prim daļu, 2007.gada 5.aprīlī 

starp Valgundes novada domi un SIA “***” ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas 

līgums par  neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

5486 010 0211 nomu. 

2. Pamatojoties uz Jelgavas novada domes 2011.gada 27.aprīļa lēmumu (sēdes protokols 

Nr.4, 10.§) „Par zemes piekritību”, zemes vienība 1,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

5486 010 0211, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ir Jelgavas novada pašvaldībai 

piekritīgā zeme. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, 

kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas 

tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 

nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta septīto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta”11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita 

Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja 

Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1.  6 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda nekustamā 

īpašuma „Smiltnieki” (kadastra Nr.5486 010 0211), sastāvā esošu pašvaldībai piekritīgu 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5486 010 0211 – 1,5 ha platībā. 



33 

 

2.  Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu SIA “***” nekustamā īpašuma „Smiltnieki” 

(kadastra Nr.5486 010 0211), sastāvā esošu pašvaldībai piekritīgu zemes vienību 1,5 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5486 010 0211. 

3.  Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

8.2. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas N.M. iesniegumu, kas reģistrēts 

Kalnciema pagasta pārvaldē 2017.gada 11.janvārī ar Nr.KAL/3-19.1/17/45-M, ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu zemes vienību „1.masīvs 163”, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 54310020138), konstatēts: 

1. Ar 2007.gada 26.februāra Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju domes lēmumu „Par 

zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu” (protokols Nr.2 7.§) N.M. izbeigtas zemes 

lietošanas tiesības uz zemes vienību 0,06ha platībā ar kadastrs apzīmējumu 

54310020138.  

2. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro un otro prim daļu, pēc zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanas 2007.gada 2.aprīlī ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums 

Nr.11 starp Jelgavas novada pašvaldību un N.M. par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54310020138 nomu. 

3. Ar 2008.gada 29.septembra Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju domes lēmumu „Par 

lauku apvidus zemes piekritību Kalnciema pašvaldībai un lauku apvidus zemes 

nodošanu zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.11 29.§)  zemes vienība 0,06ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020138 piekrīt pašvaldībai. 

4. Nekustamais īpašums, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54310020138, nav kadastrāli uzmērīts, nav reģistrēts zemesgrāmatā.  

5. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, 

kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas 

tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 

nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta septīto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, 

Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1.  6 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda zemes 

vienību „1.masīvs 163” ar kadastra apzīmējumu 54310020138. 

2.  Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu N.M. zemes vienību „1.masīvs 163” 0,06ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020138. 

3.  Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 



34 

 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Avenes ( Zaļenieku p.); 

2.Dzilnas (Svētes p.); 3.Lielsvētes12 ( Svētes p).; 4.Jaunvīksnas (Lielplatones p. ) 

(Ilze Vītola) 

9.1. 

 Izskatot M.S. 2015.gada 10.septembra iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta 

pārvaldē Nr. ZAL/3-19.1/15/1340-S, par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma 

“Avenes” ar kadastra Nr.5496 007 0103 sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējums 5496 007 0103 atsavināšanu un pilnvarotās personas S.M. 2017.gada 5.janvārī 

iesniegto piekrišanu (reģ. Nr. ZAL/3-19.1/17/14-N) iegādāties šo zemes vienību, kas 

2016.gada 10.augustā reģistrēta Zaļenieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000558495. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 

un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 44.panta ceturto daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 

31.augusta lēmumu (protokols Nr.12, 8.§8.1.) „Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai 

par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2016.gada 17.novembra protokolu Nr.12, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, 

Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET 

– nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot M.S., personas kods ***, par nosacīto cenu – 1600 EUR (viens 

tūkstotis seši simti euro), nekustamā īpašuma “Avenes” sastāvā esošo apbūvēto 

zemes vienību 0,3248 ha platībā ar kadastra apzīmējums  

5496 007 0103, kas atrodas Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā  no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

9.2. 

Izskatot Svētes pagasta iedzīvotāja P.B. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā  2015.gada  14.decembrī  ar Nr.JNP/3-19.1/15/1814-B, par pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Dzilnas”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu, ņemot vērā 

2015.gada 17.decembra vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu un 2017.gada 10.janvārī Jelgavas novada pašvaldībā reģistrēto 

iesniegumu ar Nr.JNP/3-19.1/17/38-B par piekrišanu iegādāties šo nekustamo īpašumu par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta 

trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 24.februāra lēmumu 

(protokols Nr.3,17.§2.p.) „Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2016.gada 28.decembra protokolu Nr.14, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, 

Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET 

– nav; ATTURAS – nav, nolemj: 



35 

 

 

1. Atsavināt, pārdodot P.B. par nosacīto cenu – 4000,- EUR (četri tūkstoši euro) 

nekustamo īpašumu „Dzilnas”, Svētes pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5482 

005 0103, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

5482 005 0103, platība 0,51 ha, viendzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu  

5482 005 0103 001, kopējā platība 63,6 m
2
, kūts ar kadastra apzīmējumu  

5482 005 0103 002 un šķūņa ar kadastra apzīmējumu 5482 005 0103 003. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 50% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu viena gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

9.3. 

 Izskatot Svētes pagasta iedzīvotāja E.V. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā  2015.gada  29.decembrī  ar Nr.JNP/3-19.1/15/1900-V, par pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Lielsvētes iela 12, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu, 

ņemot vērā 2015.gada 29.decembra vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu par nekustamā īpašuma īpašnieci kļūs S.V. un 2017.gada 

19.janvārī Jelgavas novada pašvaldībā reģistrēto iesniegumu ar Nr.JNP/3-19.1/17/72-V par 

piekrišanu iegādāties šo nekustamo īpašumu par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo 

daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.1,1.§) „Par 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 28.decembra protokolu 

Nr.14, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot S.V. par nosacīto cenu – 9000,- EUR (deviņi tūkstoši euro) 

nekustamo īpašumu Lielsvētes iela 12, Svēte, Svētes pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr.5482 002 0426, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5482 002 0426, platība 0,155 ha, viendzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5482 

002 0426 001, kopējā platība 70,1 m
2
, un  saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 

5482 002 0426 002. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

9.4. 

 Izskatot M.M. 2015.gada 14.septembra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā Nr.JNP/3-19.1/15/1352-L, par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma 

“Jaunvīksnas” ar kadastra Nr.5460 001 0119 sastāvā esošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējums 5460 001 0119, atsavināšanu un 2017.gada 9.janvārī iesniegto piekrišanu (reģ. 

Nr. LIE/3-19.1/17/61-M) iegādāties šo zemes vienību, kas 2016.gada 11.augustā reģistrēta 



36 

 

Lielplatones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000558480. Pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 44.panta 

ceturto daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 31.augusta lēmumu (protokols Nr.14, 

8.§8.4.) „Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 17.novembra protokolu Nr.12, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot M.M., personas kods ***, un A.R., personas kods ***, katram ½ 

domājamās daļas no nekustamā īpašuma “Jaunvīksnas” sastāvā esošas apbūvētas 

zemes vienības 2,02 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0119, kas atrodas 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā par nosacīto cenu – 3050  EUR (trīs tūkstoši 

piecdesmit euro), kopējā nekustamā īpašuma nosacītā cena – 6100 EUR (seši 

tūkstoši viens simts euro). 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā  no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

10. § 

Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu 

(1.3.masīvs 23, 2.Jelgavas iela 84, 3.3.masīvs 49 (Kalnciema p.)) 

(Ilze Vītola) 

10.1. 

 Izskatot I.V. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē  2015.gada 

28.jūlijā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1010-V, par pašvaldībai piederošas zemes vienības “3.masīvs 

23”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra apzīmējumu 54310020460 

atsavināšanu un 2017.gada 10.janvārī Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar 

Nr.JNP/3-19.2/17/85-V, par piekrišanu iegādāties šo zemes vienību par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto nosacīto cenu, ņemot vērā, ka 

2007.gada 2.aprīlī ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums Nr.88, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 

5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta septīto daļu, Jelgavas 

novada domes 2015.gada 26.augusta lēmumu (protokols Nr.15, 7.§1.) „Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2016.gada 14.decembra protokolu Nr.13, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, 

Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET 

– nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot I.V. par nosacīto cenu – 1200EUR (viens tūkstotis divi simti 

euro) neapbūvētu zemes vienību 0,0992 ha platībā, kadastra apzīmējums 54310020460, kas 

atrodas “3.masīvs 23”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 



37 

 

 

10.2. 

Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja A.S. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2016.gada 14.martā ar Nr.JNP/3-19.1/14/475-S, par pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Jelgavas iela 84”, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr. 54310030063 atsavināšanu, ņemot vērā 2017.gada 11.janvārī Kalnciema 

pagasta pārvaldē reģistrēto iesniegumu ar Nr.KAL/3-19.2/17/115-S par piekrišanu iegādāties 

2/3 domājamās daļas no nekustamā īpašuma par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas apstiprināto cenas daļu atbilstoši būves piederošai domājamai daļai, 

pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.,9..punktu, 36.panta trešo daļu, 44.panta 4.daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 

31.augusta lēmumu (protokols Nr.12,8.§3.p.) „Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 14.decembra protokolu Nr.13, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis 

Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode, Oskars 

Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A.S. par nosacīto cenu – 666,67 EUR (seši simti sešdesmit seši 

euro un 67 centi ) 2/3 domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Jelgavas iela 84”, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54310030063, kas 

sastāv no zemes vienības 0,0956 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030063. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

10.3. 

 Izskatot L.P. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē  2016.gada 

9.augustā ar Nr. KAL/3-19.1/16/1146-P, par pašvaldībai piederošas zemes vienības 

“3.masīvs 49”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra apzīmējumu 5431 002 0637 

atsavināšanu un 2017.gada 23.janvārī Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar 

Nr. KAL/3-19.2/17/172-P, par piekrišanu iegādāties šo zemes vienību par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto nosacīto cenu, ņemot vērā, ka 

par zemes vienības nomu  ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums , pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 

5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta septīto daļu, Jelgavas 

novada domes 2016.gada 31.augusta lēmumu (protokols Nr.12, 8.§8.2.) „Par zemes vienības 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un aprites komisijas 2016.gada 14.decembra protokolu Nr.13, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, 

Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot L.P. par nosacīto cenu – 1300 EUR (viens tūkstotis trīs simti 

euro) neapbūvētu zemes vienību 0,1049 ha platībā, kadastra apzīmējums 5431 

002 0637, kas atrodas “3.masīvs 49”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 



38 

 

2. Noteikt šādu  pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.  Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā 

divu nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

11. § 

Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (Galenieki ( Sesavas pag.)) 

(Ilze Vītola) 

 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Galenieki” ar kadastra Nr. 5474 008 0031, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 11,0 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5474 008 0596 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27. aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 4.§4.3.) un 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2016.gada 28. decembra lēmumu (protokols Nr.14), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars 

Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta 

Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis, 

Irina Dolgova); ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Galenieki”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr.5474 008 0031, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 11,0 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 008 0596, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles 

sākumcena 46100,- EUR (četrdesmit seši tūkstoši viens simts  euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Galenieki” ar kadastra Nr. 5474 008 0031 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

12. § 

Par grozījumu Jelgavas novada domes 2016.gada 28.decembra lēmumā (protokols 

Nr.19, 38.§2.p) „Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu” 

(Ilze Vītola) 

 

Ņemot vērā, ka Jelgavas novada domes 2016.gada 28.decembra lēmuma (protokols 

Nr.19,38.§2.p) lemjošajā daļā konstatēta kļūda, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, otro daļu, 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars 

Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta 

Savicka, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars 

Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2016.gada 28.decembra lēmumā „Par 

zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu” (protokols Nr.19,38.§2.p), izsakot lemjošo 

daļu sekojošā redakcijā : “ 



39 

 

 

1. Atsavināt, pārdodot T.P. par nosacīto cenu – 2800,- EUR (divi tūkstoši astoņi simti 

euro) neapbūvētu zemes vienību 0.2827 ha platībā, kadastra apzīmējums 

54310020233, kas atrodas “1.masīvs 129”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu zemes vienības pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas.” 

 

13. § 

Par koku ciršanu īpašumā "Glūdas skola", Glūdas pagastā, Jelgavas novadā 

(Aigars Strupulis) 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 2.maija Ministru kabineta noteikumu Nr.309 “Noteikumi 

par koku ciršanu ārpus meža” 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2012.gada 

28.novembra saistošo noteikumu Nr.14 „Par koku ciršanu ārpus meža Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā” II daļas 4.punktu, laika posmā no 2016.gada 9.novembra līdz 

21.decembrim izsludināta publiskā apspriešana par koku ciršanu ārpus meža īpašumā 

“Glūdas skola”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, zemes vienībā ar kadastra  

Nr.5452 006 0108.  

Ņemot vērā, ka: 

1) koki bojā skolas ēkas sienu un jumta segumu. Platlapu liepas saknes bojā asfaltēto 

ceļa segumu; 

2) publiskā apspriede notikusi bez iedzīvotāju iebildumiem; 

3) 2016.gada 28.oktobrī saņemts Dabas aizsardzības pārvaldes atzinums 

Nr.3.11/506/2016-N-E, kurā pārvalde iesaka veikt Platlapu liepas Tilia 

platyfhyllos ar apkārtmēru 1,3m augstumā virs sakņu kakla 2,52m veikt zaru 

apzāģēšanu tādējādi novēršot skolas sienas, jumta un asfalta seguma bojāšanu. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte 

Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis, Irina Dolgova (mutiski)), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

Saskaņot 1 parastā ozola (apkārtmērs 1,3m augstumā no sakņu kakla ir 2,15m), 1 asās 

egles (apkārtmērs 1,3m augstumā no sakņu kakla ir 1,85m) un 1 platlapu liepas (apkārtmērs 

1,3m augstumā no sakņu kakla ir 2,55m) ciršanu/zāģēšanu. 

 

Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, LV- 3007, viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

14. § 

Par koku ciršanu īpašumā “Garaža”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

(Aigars Strupulis) 

 



40 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 2.maija Ministru kabineta noteikumu Nr.309 “Noteikumi 

par koku ciršanu ārpus meža” 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2012.gada 

28.novembra saistošo noteikumu Nr.14 „Par koku ciršanu ārpus meža Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā” II daļas 4.punktu, laika posmā no 2016.gada 3.novembra līdz 

15.decembrim izsludināta publiskā apspriešana par koku ciršanu ārpus meža, īpašumā 

“Garaža” Valgundes pagastā, Jelgavas novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5486 

013 0651).  

Ņemot vērā, ka : 

1) koki ir bojāti un apdraud cilvēku drošību;  

2) publiskā apspriede notikusi bez iedzīvotāju iebildumiem; 

 

Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte 

Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 

saskaņot 2 parasto egļu (apkārtmērs 1,3m augstumā no sakņu kakla 0,80m; 1,22m), 2 āra 

bērzu (apkārtmērs 1,3m augstumā no sakņu kakla 1,30m; 1,36m) un 2 parasto liepu 

(apkārtmērs 1,3m augstumā no sakņu kakla 1,34m; 1,45m) ciršanu/zāģēšanu pašvaldībai 

piederošā īpašumā Garaža” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5486 013 0651). 

 

Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, LV- 3007, viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

15. § 

Par grozījumiem Elejas PII "Kamenīte" nolikumā 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 

2016.gada 24.novembra lēmumu Nr. JNPIP/6-4/16/241 “Par adrešu piešķiršanu un maiņu”, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte 

Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumu Elejas pirmsskola izglītības iestādes “Kamenīte” nolikumā:  

 

1.1. Aizstāt 6.
1
 punktā vārdus : “Lielplatones muiža” ar vārdiem “Alejas iela 7”. 

 

2. Nolikuma grozījums stājas spēkā ar lēmuma pieņemšanas brīdi.  

 

16. § 

Par Ineses Kovaļevskas atbrīvošanu no Jelgavas novada sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centra vadītāja amata 

(Ilze Vītola) 

 



41 

 

Pamatojoties uz Ineses Kovaļevskas 2017.gada 16.janvāra iesniegumu un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, 

Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atbrīvot Inesi Kovaļevsku no Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

centra vadītāja amata 2017.gada 16.februārī (pēdējā darba diena) saskaņā ar Darba 

likuma 114.pantu (darbinieka un darba devēja vienošanās). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Personāla nodaļai. 

 

3. Uzdot Jelgavas novada labklājības pārvaldes vadītājai Ilzei Brakmanei nodrošināt 

Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra darbību. 

 

17. § 

Par atļauju I.Strēlniecei savienot valsts amatpersonas amatu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu un I.Strēlnieces 2017.gada 16.janvāra iesniegumu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte 

Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), 

nolemj: 

 

Atļaut Ivetai Strēlniecei savienot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar 

Ozolnieku novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja amatu un Ozolnieku novada 

Administratīvās komisijas locekļa amatu. 

 

18. § 

Par kustamās mantas atsavināšanu atkārtotā izsolē 

(Ilze Vītola) 

 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības Platones pagasta pārvaldes Izsoles komisijas 

2016.gada 14.decembra sēdes protokolu Nr. JNP/2-17.2/16/79, 2016.gada 20.decembra 

rīkojumu Nr.3-2/16/239 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, kas nosaka, ka  kustamās 

mantas - vieglo pasažieru transportlīdzekļu LADA 1118, valsts reģistrācijas Nr. GZ 5157, 

KIA SORENTO, valsts reģistrācijas Nr. FT 1381 rīkotā izsole uzskatāma par nenotikušu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 6.panta pirmo daļu un trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2016.gada 30.novembra lēmumu (protokols Nr.18, 12.§) “Par 

kustamās mantas atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 28.decembra protokola  Nr.14., 3.§, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 



42 

 

Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1.  Rīkot atkārtotu, kustamās mantas – vieglo pasažieru transportlīdzekļu izsoli, nosakot, ka 

atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli: 

1.1. LADA 1118, valsts reģistrācijas Nr. GZ 5157. Izsoles sākumcena 600 EUR 

(seši simti euro) t.sk. PVN. 

1.2. KIA SORENTO, valsts reģistrācijas Nr. FT 1381. Izsoles sākumcena         

2600 EUR (divi tūkstoši seši simti euro) t.sk. PVN. 

2. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā). 

3. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ivaram Romānovam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

19. § 

 Par kustamās mantas atsavināšanu trešajā izsolē 

(Ilze Vītola) 

 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības Līvbērzes pagasta pārvaldes Izsoles komisijas 

2016.gada 14.decembra sēdes protokolu, kas nosaka, ka  kustamās mantas - vieglā pasažieru 

transportlīdzekļa FORD Mondeo, valsts reģistrācijas Nr. ES 7680 rīkotā izsole uzskatāma 

par nenotikušu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 6.panta pirmo daļu un 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 30.novembra lēmumu (protokols Nr.18, 13.§) 

“Par kustamās mantas atsavināšanu atkārtotā izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 28.decembra protokola  Nr.14., 

3.§, Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte 

Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1.  Rīkot trešo kustamās mantas – vieglā pasažieru transportlīdzekļa izsoli, nosakot, ka 

atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli: 

1.1.FORD Mondeo, valsts reģistrācijas Nr. ES 7680. Izsoles sākumcena 670 EUR 

(seši simti septiņdesmit euro) t.sk. PVN. 

 2. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā). 

 3. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ivaram Romānovam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

20. § 

Par kustamās mantas atsavināšanu izsolē 

(Ilze Vītola) 

 



43 

 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības īpašumā esošo vieglo pasažieru 

transportlīdzekļa IVECO, valsts reģistrācijas Nr. DN 6239 tehnisko stāvokli un sauszemes 

transportlīdzekļu tehniskā vērtētāja atzinumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 6.panta pirmo daļu un trešo daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 7.marta protokolu  Nr.2, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte 

Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1.  Atsavināt kustamo mantu – pasažieru autobusu  IVECO, valsts reģistrācijas Nr. DN 6239 

nosakot, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 180 EUR (viens simts astoņdesmit euro), t.sk. PVN. 

2.  Apstiprināt kustamās mantas – pasažieru autobusa IVECO, valsts reģistrācijas Nr. DN 

6239, izsoles noteikumus (pielikumā). 

3.  Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam Ojāram Briedim izveidot izsoles komisiju 

un organizēt izsoli. 

 

21. § 

Par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017.–2023.gadam”  aktualizētā Rīcības 

plāna un Investīciju plāna 2017.–2019.gadam apstiprināšanu 

(Ziedonis Caune, Madars Lasmanis, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis,  

Ilze Vītola) 

 

DEBATES: 

Domes priekšsēdētājs Z.Caune informē, ka deputāts M. Lasmanis ir iesniedzis priekšlikumu 

“Iekļaut investīciju plānā meliorācijas darbus pašvaldības īpašumā Vilces pagastā ar 

kadastra Nr.54900010192”. Speciālisti ir apsekojuši šo īpašumu, konstatēts, ka 

remontdarbi tur veikti 2014.gadā, bet tagad aka ir aizsprūdusi, pilna ar ūdeni un tās tīrīšanu 

varētu veikt pavasarī, kas neprasītu milzīgus līdzekļus – tie varētu būt pāris 100 EUR. Pēc 

tam, sadarbībā ar privātīpašnieku, caur kura īpašumu iet kolektors, vienoties par tā 

skalošanu, kas nodrošinātu meliorācijas sistēmas darbību. Šis ir kārtējais ikdienas darbs, kas 

tiks izdarīts pavasarī, tādēļ investīciju plānā nav jāliek, tajā tiek iekļauti lielie darbi. 

Deputāts M.Lasmanis aicina, nepiešķirot konkrētus finanšu līdzekļus, deputātus ar 

balsojumu atbalstīt viņa priekšlikumu par minēto meliorācijas darbu iekļaušanu prioritāro 

darbu sarakstā Jelgavas novada attīstības programmas 2017.-2023.gadam” aktualizētajā 

Rīcības plānā. 

Deputāts K.Rimša piekrīt deputātam M.Lasmanim par pieņemto lēmumu būtiskumu. 

Deputāte I.Dolgova jautā, vai novada iedzīvotāji zina, kā iesniegt priekšlikumus un, vai ir 

saņemti iesniegumi. 

Domes priekšsēdētājs Z.Caune atbild apstiprinoši – iedzīvotāji par to tiek informēti sapulcēs, 

papildus tam, tiek ņemti vērā deputātu iesniegumi. 



44 

 

Deputāts O.Cīrulis atbalsta deputātu M.Lasmani tajā, ka nav nenozīmīgu projektu, kā 

piemēru minot Platones pagasta iedzīvotāju iesniegumu par “guļošā policista” uzstādīšanu, 

bet nekas netika izdarīts, vien uzstādītas zīmes. 

Domes priekšsēdētājs Z.Caune aicina deputātus balsot par M.Lasmaņa priekšlikuma 

“Iekļaut investīciju plānā meliorācijas darbus pašvaldības īpašumā Vilces pagastā ar 

kadastra Nr.54900010192” iekļaušanu Jelgavas novada attīstības programmas  

2017.-2023.gadam” aktualizētajā Rīcības plānā. 

  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –10 (Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Lilita Leoho, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis, Irina Dolgova), PRET – 7 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Aigars Strupulis, Inta Savicka); ATTURAS – nav, 

nolemj:  

Iekļaut investīciju plānā meliorācijas darbus pašvaldības īpašumā Vilces pagastā ar 

kadastra Nr.54900010192. 

 

Deputāte I.Dolgova iesniedz jaunu priekšlikumu “Iekļaut investīciju plānā Platones pagasta 

gulošo policistu projektu”. 

Domes priekšsēdētājs Z.Caune aicina deputātus balsot par I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –6 (Valda Sējāne, Kārlis Rimša, 

Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis, Irina Dolgova), PRET – 10 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Aigars Strupulis, Inta 

Savicka, Edgars Turks, Lilita Leoho, Anita Klupša; ATTURAS – nav, Aija Tračuma 

balsojumā nepiedalās, nolemj:  

 Noraidīt deputātes I.Dolgovas priekšlikumu “Iekļaut investīciju plānā Platones 

pagasta gulošo policistu projektu”. 

 

Domes priekšsēdētājs Z.Caune aicina I.Vītolu ziņot par lēmumprojektu un izsaka  lūgumu 

Attīsības plāna izstrādātājiem iekļaut tajā deputāta M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 3.punktu,  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādāto 

metodisko dokumentu ”Metodiskie ieteikumi attīstības programmu izstrādei reģionālā un 

vietējā līmenī” un Jelgavas novada attīstības programmu 2017. – 2023.gadam, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada attīstības programmas 2017.–2023.gadam Rīcības plānu 

2017.–2023.gadam (pielikumā). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada attīstības programmas 2017.–2023.gadam Investīciju 

plānu 2017.-2019.gadam (pielikumā). 

3. Lēmumu par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017.–2023.gadam”  

aktualizētā Rīcības plāna 2017.–2023.gadam un Investīciju plāna 2017.–2023.gadam 

apstiprināšanu” nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam. 



45 

 

4. Informāciju par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017.–2023.gadam”  

aktualizētā Rīcības plāna 2017.–2023.gadam un Investīciju plāna 2017.–2023.gadam 

apstiprināšanu” publicēt laikrakstā „Jelgavas novada ziņas” un mājas lapā 

www.jelgavasnovads.lv 

 

22. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības 2016.gada budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis, Irina Dolgova), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības 2016.gada budžeta izpildes pārskatu. 

 

Pielikumā: 

1. Veidlapa Nr.1-PB „Pārskats par budžeta izpildi (pamatbudžets)”. 

2. Veidlapa Nr.1-SB „Pārskats par budžeta izpildi (speciālais budžets)”. 

3. Veidlapa Nr.1-ZD „Pārskats par budžeta izpildi (ziedojumi un dāvinājumi)”. 

 

23. § 

Par saistošo noteikumu Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2017.gadam” 

apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

DEBATES: 

Domes priekšsēdētājs Z.Caune informē, ka deputāts M. Lasmanis ir iesniedzis priekšlikumu 

“Piešķirt 13000 EUR jaunas iekšējā auditora štata vietas izveidei, lai stiprinātu audita daļas 

kapacitāti un būtu iespēja veicamajos auditos analizēt novada domes struktūrvienību un 

kapitālsabiedrību paveikto darbu un pakalpojuma kvalitāti”, bet nav norādījis, kam šo 

summu noņemt. 

Deputāte I.Dolgova jautā, vai deputāts M.Lasmanis nebija domājis vispirms šo jautājumu 

virzīt izskatīšanai budžeta komisijā, lai pēc tam veiktu budžeta grozījumus. 

Deputāts M.Lasmanis atbild, ka tāda doma nav bijusi. Izsakās par to, ka jābūt kādam 

mehānismam, kas spētu kontrolēt izpildīto darbu kvalitāti; vērtētu, vai līdzekļi tiek racionāli 

izlietoti; veiktu kontroli par pārvaldnieku, saimnieku u.c. darbinieku darbu. Aicina nobalsot 

par iesniegto priekšlikumu. 

Deputāte N.Hohlova jautā deputātam M.Lasmanim, vai domes algots darbinieks var būt 

neatkarīgs savā viedoklī? 

Deputāts M.Lasmanis atbild, ka tādā gadījumā ierosina pieaicināt neatkarīgu ekspertu. 

Deputāte S.Balode izsakās, ka nedomā, ka vēl viena štata vieta varētu atrisināt darba 

kvalitātes jautājumus. Mūsu novads ir pārgājis uz nozaru finansēšanas principu, kas nozīmē, 

ka katrs vadītājs atbildīgs par savu nozari, pagastu pārvalžu vadītāji ir atbildīgi par 

http://www.jelgavasnovads.lv/


46 

 

saimniecisko dzīvi pagastā un sarunām ar iedzīvotājiem. Neatņemsim darbu esošajiem 

speciālistiem un rosināsim iedzīvotājus skatīties un pārvaldniekus vērtēt darbu kvalitāti. 

Pakāpenība: saimnieks - pārvaldnieks – izpilddirektors, ir, tātad, ja sistēma darbojas, jābūt 

arī kvalitātei. 

Deputāts K.Rimša izsakās – ja sistēma strādā, tad jau labi, bet, ja nestrādā? Iedzīvotāji ir 

neapmierināti, kas nozīmē, ka tā sistēma nestrādā. Iesaka naudu paņemt no juridiskajiem 

pakalpojumiem. 

Deputāte A.Tračuma pievienojas S.Balodes viedoklim, ka novadā izveidots mehānisms, kam 

jānodrošina darbu kvalitāte, ierosina iekļaut novada iekšējā audita gada plānā 

struktūrvienību un kapitālsabiedrību darbu izvērtējumu. 

 

Domes priekšsēdētājs Z.Caune aicina deputātus balsot par M.Lasmaņa iesniegto  

priekšlikumu “Piešķirt 13000 EUR jaunas iekšējā auditora štata vietas izveidei, lai stiprinātu 

audita daļas kapacitāti un būtu iespēja veicamajos auditos analizēt novada domes 

struktūrvienību un kapitālsabiedrību paveikto darbu un pakalpojuma kvalitāti”. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –3 (Kārlis Rimša, Madars Lasmanis, 

Irina Dolgova), PRET – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Edgars Turks, Lilita Leoho, Nataļja 

Hohlova, Valda Sējāne, Anita Klupša, Oskars Cīrulis, Aija Tračuma); ATTURAS – nav, 

nolemj:  

 Noraidīt deputāta M.Lasmaņa priekšlikumu “Piešķirt 13000 EUR jaunas iekšējā 

auditora štata vietas izveidei, lai stiprinātu audita daļas kapacitāti un būtu iespēja veicamajos 

auditos analizēt novada domes struktūrvienību un kapitālsabiedrību paveikto darbu un 

pakalpojuma kvalitāti”. 

 

Domes priekšsēdētājs Z.Caune informē, ka komiteju sēdē radušos jautājumu skaidrojums 

iekļauts Paskaidrojuma rakstā; aicina uz debatēm par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2017.gadam. 

DEBATES: 

Deputāts O.Cīrulis jautā par dotācijām Jelgavas novada KU. 

Finanšu nodaļas vadītāja S.Kalvāne paskaidro par dotācijām un pašvaldības funkciju 

deleģēšanu saskaņā ar līgumu. 

Deputāts M.Lasmanis izsakās par lietderīgu un racionālu līdzekļu izlietojumu. Uzskata, ka 

šis budžets ir pārsteidzīgs. 

Deputāts M.Jansons izsaka paldies par lielo ieguldīto darbu, sastādot šo budžetu. Uzskata, ka 

novads sava nelielā budžeta ietvaros ļoti labi tiek galā ar savām funkcijām. Kā saimnieks 

salīdzina šo grūto vēlmju un iespēju sabalansēšanu. Taupīgiem jābūt, ir nepiedodami, ja 

speciālisti pieņem nepabeigtus darbus, saimnieciskās lietas jāuzrauga pagastu 

pārvaldniekiem. 

Domes priekšsēdētājs Z.Caune aicina I.Vītolu ziņot un deputātus balsot par lēmumprojektu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.,17.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 



47 

 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, 

Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis); 

PRET – 1 (Madars Lasmanis); ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2017.gadam”.  

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

 

24. § 

Par konkursa “Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2017” nolikuma un vērtēšanas 

komisijas apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2. un 5.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis 

Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars 

Cīrulis, Madars Lasmanis); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2017” nolikumu 

(pielikumā).  

2. Apstiprināt konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2017” vērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

2.1.  Līga Lonerte - Jelgavas novada pašvaldības  Attīstības nodaļas vadītāja; 

2.2. Valda Sējāne – Jelgavas novada domes deputāte;  

2.3. Lilita Leoho – Jelgavas novada domes deputāte;  

2.4. Aigars Strupulis – Jelgavas novada domes deputāts; 

2.5. Mārīte Lazdiņa  – VAS “Latvijas attīstības finanšu institūcijas Altum” 

Jelgavas filiāles vadītāja. 

2.6. Ņikita Kazakevičs – Jelgavas biznesa inkubatora vadītājs 

3. Konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2017” nolikumu publicēt Jelgavas 

novada informatīvajā izdevumā un Jelgavas novada pašvaldības interneta vietnes 

mājas lapā.  

 

25. § 

Par projektu konkursa "Mēs savai videi 2017" nolikuma apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

1.  Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi – 2017” 

nolikumu (pielikumā). 



48 

 

2.  Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi – 2017” 

vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Ilze Vītola - Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece; 

2.2. Līga Lonerte – Jelgavas novada Attīstības nodaļas vadītāja; 

2.3. Daiga Simsone - Jelgavas novada Attīstības nodaļas Nevalstisko organizāciju 

atbalsta projektu vadītāja 

2.4. Dace Gražule - Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Vides aizsardzības 

speciāliste. 

 

3.  Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi – 2017” nolikumu 

publicēt informatīvajā izdevumā un mājas lapā www.jelgavasnovads.lv 

 

26. § 

Par konkursa „Elejas Tējas namiņš starp mums” nolikuma un  

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis 

Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars 

Cīrulis, Madars Lasmanis); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1.  Apstiprināt konkursa „Elejas Tējas namiņš starp mums” nolikumu (pielikumā).  

2.  Apstiprināt konkursa „ Elejas Tējas namiņš starp mums” vērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

2.1. Dace Kaņepone – Jelgavas novada Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja  

2.2.  Oskars Cīrulis – Jelgavas novada domes deputāts;  

2.3. Annija Marecka – Tūrisma informācijas punkta vadītāja Elejā; 

 

3.  Konkursa „Elejas Tējas namiņš starp mums” nolikumu publicēt Jelgavas novada 

informatīvajā izdevumā un Jelgavas novada pašvaldības interneta vietnes mājas lapā.  

 

27. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Gājēju ietvju labiekārtošana Nākotnes ciemā” 

realizācijai 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta 

1.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 

2017.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2017.gadam” (protokols Nr.1, .§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, 

Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis); PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

  

http://www.jelgavasnovads.lv/


49 

 

1. Ņemt vidēja termiņa aizņēmumu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros 

iesniegtā un atbalstītā projekta Nr. 16-06-AL03-A019.2201-000006 „Gājēju ietvju 

labiekārtošana Nākotnes ciemā” realizācijai 39 589 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši 

pieci simti astoņdesmit deviņi euro) apmērā. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē  uz 3 (trīs) gadiem saskaņā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2018.gada janvāri. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

28. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Būvprojektu izstrādāšana Lauku attīstības 

programmas (LAP) investīciju pasākumi 2014-2020 “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos”” realizācijai 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta 

2.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 

2016.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2017.gadam” (protokols Nr.1, 23.§) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars 

Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), 

PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

  

1.  Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu būvprojektu izstrādāšanai Lauku attīstības programmas 

(LAP) investīciju pasākumi 2014-2020 “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku 

apvidos” ietvaros 99 223 EUR (deviņdesmit deviņi  tūkstoši divi simti divdesmit trīs euro) 

apmērā. 

2.  Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē  uz 5 (pieciem) gadiem saskaņā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi. 

3.  Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2018.gada janvāri.  

4.  Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

5.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

29. § 

Par nedzīvojamo telpu iznomāšanu  Jelgavas rajona invalīdu biedrībai 

(Ilze Vītola) 

 

Izskatot biedrības „Jelgavas rajona invalīdu biedrība” 2017.gada 19.janvāra  

iesniegumu ar lūgumu nodot apakšnomā telpas 14 m
2
 platībā Lielajā ielā 5/7, Jelgavā, 

1.stāvā, lai nodrošinātu biedrības darbību  un noteikt samazinātu nomas maksu, ņemot vērā, 

ka biedrība ir bezpeļņas organizācija, kuras mērķis ir iedrošināt un palīdzēt cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām, kā arī citām sociālās atstumtības riskam pakļautām iedzīvotāju grupām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 21. panta pirmās daļas 14. punkta „b” 



50 

 

apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

1. Iznomāt biedrībai „Jelgavas rajona invalīdu biedrība”, reģistrācijas Nr.50008092791, 

juridiskā adrese: Pasta iela 37, Jelgavā, LV-3001, pašvaldības nomā esošu telpu 

Lielajā ielā 5/7, Jelgavā, 1.stāvā , 14 m
2
 platībā, nosakot nomas maksu 1,42 EUR bez 

PVN gadā. 

 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram sagatavot un noslēgt 

nedzīvojamo telpu nomas līgumu. 

 

30. § 

Par grozījumiem 2015.gada 29.maija lēmumā “Par īres maksas noteikšanu”  

(protokols Nr.10, 14.§) 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 11.
1 

panta pirmo un otro daļu un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b apakšpunktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis 

Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars 

Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

1.  Izdarīt grozījumus 2015.gada 29.maija lēmumā “Par īres maksas noteikšanu” (protokols 

Nr.10, 14.§), Papildinot noteikumus ar 3.
1
punktu šādā redakcijā:  

“3.
1
 Dzīvokļos, kuri atrodas kopīpašumā esošajās dzīvojamajās mājās un ir izīrēti 

personām, kurām pašvaldībai ir pienākums, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, sniegt 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, noteikt īres maksu 0,5% apmērā no 2016.gada 

minimālā mēneša neapliekamā minimuma par 1 m
2
. Kopīpašuma pārvaldīšanas 

maksu, ja tāda ir paredzēta, sedz pašvaldība.” 

 

2. Piemērojot 2015.gada 29.maija lēmumā “Par īres maksas noteikšanu” (protokols Nr.10, 

14.§) noteikto aprēķinu, turpmākam īres maksas aprēķinam saglabāt 2016.gadāvalstī 

noteikto minimālo mēneša neapliekamā minimuma apmēru. 

 3. Lēmums stājas spēkā no 2017.gada 1.marta 

 

31. § 

Par pārvaldīšanas uzdevuma atsaukšanu 

(Aigars Strupulis) 

 Izvērtējot daudzdzīvokļu namu apsaimniekotāja SIA “Jelgavas novada KU” 

informāciju par dzīvojamās mājas Stadiona iela 1, Kalnciems, Kalnciema pag. turpmāko 

apsaimniekošanu un pārvaldīšanu kā arī citu Jelgavas novada pašvaldības rīcībā esošo 

informāciju, konstatēts: 

1) Daudzdzīvokļu dzīvojamo mājas Stadiona iela 1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā 

apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesības nodotas SIA “Jelgavas novada KU” ar 



51 

 

Jelgavas novada domes 2012.gada 25.jūlija lēmumu “Par daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju nodošanu apsaimniekošanā SIA “Jelgavas novada KU”” (sēdes protokols Nr.8, 

16.§); 

2) Dzīvojamā māja Stadiona ielā 1 pieder pašvaldībai (Kalnciema pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000452927). Mājā ir 7 dzīvokļu īpašumi, no tiem 

divi dzīvokļi reģistrēti zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

Atbilstoši Jelgavas novada pašvaldības Būvvaldes 2016.gada 7.decembra Nr.159 

atzinumam, bojātas ēkas nesošās konstrukcijas – ēkas pamati gruntsūdeņu ietekmē ir 

nosēdušies,  pamatiem nav hidroizolācijas, ķieģeļu sienas ir saplaisājušas un vietām 

mūris daļēji ir izgruvis. Ēka atrodas pirmsavārijas stāvoklī.  Ēkai jāveic atjaunošanas 

darbi.  

3) Ar Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 12.janvāra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 9.§1.) ierosināts izbeigt  daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas pārvaldīšanas darbības. 

 

Pamatojoties uz Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 17.
1
pantu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 12.janvāra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 9.§1.), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, 

Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsaukt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Stadiona iela 1, Kalnciems, Kalnciema 

pag., Jelgavas nov., pārvaldīšanas uzdevumu SIA “Jelgavas novada KU” ar 

2017.gada 1.februāri. 

2. Atcelt Jelgavas novada domes 2012.gada 25.jūlija lēmuma „Par daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju nodošanu apsaimniekošanā SIA “Jelgavas novada KU”” (sēdes 

protokols Nr.8, 16.§) 3.punkta 30.apakšpunktu.  

3. Lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 1.februāri. 

 

32. § 

Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 

saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības 2017.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 

„Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2017.gadam”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, 

Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, 

Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra 

pakalpojumu maksu vienam klientam:  

 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma nosaukums 

Maksa/EUR 

Diennaktī 
Maksa/EUR 

Mēnesī 



52 

 

1. Ilgstoša sociālā aprūpe pilngadīgām personām 18,63 566,24 

2. Īslaicīga sociālā aprūpes pilngadīgām personām 18,63 566,24 

3. Ilgstoša sociālā aprūpe bērniem  24,50 744,79 

4. Jauniešu māja 18,02 547,93 

5. Krīzes centrs 24,50 744,79 

6. Atelpas brīdis 41,91 - 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

33. § 

Par Jelgavas novada sporta centra pedagogu amatu saraksta apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 

Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtības 4.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

 1. Apstiprināt no Jelgavas novada pašvaldības budžeta finansēto Jelgavas novada sporta 

centra pedagogu amatu sarakstu. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ 

34. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu 

(1.Smīziņi-1 (Līvbērzes pag.), 2.Loka 9-17 (Jaunsvirlaukas p.), 3.Mehanizatoru 3-3 (Valgundes 

p.),4.Parka 7-2 (Svētes p.)) 

(Ilze Vītola) 

 

34.1. 

Izskatot Līvbērzes pagasta iedzīvotājas M.G. 2015.gada 24.novembra iesniegumu, 

kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā ar  

Nr. JNP/3-19.1/15/1730-G, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli 

“Smīziņi”-1, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā un 2017.gada 24.janvāra iesniegumu, 

reģ.Nr.JNP/3-19.2/17/94-G, par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 29.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.21, 

1.§, 17.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 28.decembra 

sēdes protokolu Nr.14, 1.§., Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita 

Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta 



53 

 

Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1.  Atsavināt, pārdodot M.G., par nosacīto cenu 600,00 EUR (seši simti euro) nekustamo 

īpašumu “Smīziņi”-1, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra numuru 5462 900 

0408, kas sastāv no dzīvokļa 43,0 m² platībā un kopīpašuma 430/860 domājamām daļām no 

zemes vienības (kadastra apzīmējums 5462 010 0920), dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5462 010 0920 001) un palīgēkām (kadastra apzīmējums 5462 010 0920 002 un 

5462 010 0920 003). 

2.  Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircēja samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu sešu mēnešu laikā. 

 

34.2. 

Izskatot V.S. 2016.gada 25.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar  

Nr. JAU/3-19.1/16/242-S, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa Loka iela 9-

17, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā atsavināšanu un 2017.gada 23.janvārī Jelgavas novada 

pašvaldībā reģistrētu V.S. pilnvarotās personas Ē.V. iesniegumu, reģ.Nr. JNP/3-19.1/17/88-

S par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada 

domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, 16.§) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 28.decembra protokolu Nr.14, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, 

Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1.Atsavināt, pārdodot V.S., par nosacīto cenu - 2600,00 EUR (divi tūkstoši seši simti euro) 

dzīvokli 73,8 m
2
 platībā un kopīpašuma 683/14776 domājamās daļas no dzīvojamās mājas 

ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0078 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 

001 0078, adrese: Loka iela 9-17, Kārniņi, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads. 

2.Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircēja samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.Atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

34.3. 

Izskatot A.B. 2016.gada 18.aprīļa iesniegumu, kas reģistrēts ar  

Nr. VAL/3-19.1/16/667-B, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 

Mehanizatoru iela 3-3, Vītoliņi, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā atsavināšanu un 

2017.gada 24.janvārī Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu, reģ.Nr. JNP/3-

19.1/17/98-B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2016.gada 25.maija lēmumu (protokols Nr.7, 2.§) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 28.decembra protokolu Nr.14, Jelgavas 



54 

 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, 

Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1.Atsavināt, pārdodot A.B., par nosacīto cenu - 700,00 EUR (septiņi simti euro) dzīvokli 

34,3 m
2
 platībā un kopīpašuma 343/2046 domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5486 013 0265 001, palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 5486 013 0265 002  un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5486 013 0265, adrese: Mehanizatoru iela 3-3, 

Vītoliņi, Valgundes pagasts, Jelgavas novads. 

2.Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu 100,00 EUR (viens simts euro) apmērā pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

34.4. 

Izskatot S.Z., deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 19.janvāra iesniegumu, 

kas reģistrēts ar Nr. SVE/3-19.1/16/158-Z, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 58,2 m² platībā Parka ielā 7-2, Svētē, Svētes pagastā atsavināšanu, ņemot vērā 

2016.gada 19.janvāra vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa 

atsavināšanu, un 2017.gada 26.janvāra Svētes pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar 

Nr.SVE/3-19.2/17/108-Z par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo  daļu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 24.februāra lēmumu (protokols Nr.3,9.§12.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 28.decembra protokolu 

Nr.14, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 
 

1.Atsavināt, pārdodot S.Z., par nosacīto cenu – 2700 EUR (divi tūkstoši  septiņi simti 

euro, 00 centi) dzīvokli 58,2 m
2
 platībā un kopīpašuma 544/11995 domājamās daļas no 

būves ar kadastra apzīmējumu 5482 002 0421 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5482 002 0421, adrese: Parka iela 7-2, Svēte, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā. 

2.Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 1 gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

35. § 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –16 Ilze Vītola, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Edgars Turks, Aigars 

Strupulis, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Anita 



55 

 

Klupša, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis), 

PRET – nav; ATTURAS – 1 ((Ziedonis Caune) , nolemj: 

 

1. Komandēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Ziedoni Cauni pieredzes 

apmaiņas braucienā par atbalstu uzņēmējdarbībai uz Sodertaljes pašvaldību Zviedrijā no 

2017.gada 22.februāra līdz 25.februārim; 

2. Finanšu nodaļai segt ceļa izdevumus, izdevumus par viesnīcu un izdevumus, kas 

saistīti ar apdrošināšanas polises iegādi komandējuma laikam no administrācijas budžeta 

līdzekļiem. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16:25 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

  

     

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs       Ziedonis Caune 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

 

 

 


